
Звіт за друге півріччя 2025 року
Орган: КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики,
виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

1

Опис заходу:
Прийняття на посаду осіб, які не відповідають вимогам державної
служби у зв’язку з відсутністю обов’язкового проведення спеціальної
перевірки

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління персоналом апарату Київської обласно державної
адміністрації, Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Проведення конкурсу на зайняття вакантних посад
державної служби на період дії воєнного стану
призупинено, а тому призначення працівників
здійснюється на підставі та в порядку, передбаченому
ст.10 Закону України "Про правовий режим воєнного
стану". Первинний відбір резюме кандидатів відбувався
на основі відповідності їх досвіду та знань вимогам, які
вказані в описі вакансій. Подальша оцінка кандидатів
відбувалася за методом проведення інтерв’ю за
компетенціями та участю керівника відповідного
структурного підрозділу. Оцінка компетенцій
відбувалася відповідно до затвердженої моделі
компетенцій, яка має чіткі індикатори за якими
оцінюється рівень розвитку тієї чи іншої компетенції, а
також отримання рекомендацій з попереднього місця
роботи.

2

Опис заходу:
Прийняття рішення щодо нагородження особи з метою сприяння
відзначення державними нагородами осіб, які не мають достатніх заслуг
державного рівня

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління персоналом апарату Київської обласно державної
адміністрації, Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Адміністрація при розгляді документів, що стосуються
нагородження державними нагородами, керується
законодавством про державні нагороди, зокрема,
Конституцією України, Законом України «Про державні
нагороди» та указами Президента України, що
видаються відповідно до нього. Представлення до
нагородження проводиться відповідно до Порядку
представлення до нагородження та вручення державних
нагород України, затвердженого Указом Президента
України від 19 лютого 2003 року № 138/2003 «Про
Порядок представлення до нагородження та вручення
державних нагород України». Відповідно до цього
Порядку висунення кандидатур до відзначення
державними нагородами здійснюється гласно за місцем
роботи осіб, яких представляють до нагородження, у
трудових колективах підприємств, установ, організацій
незалежно від типу та форм власності. Подання про
відзначення державною нагородою, що вносить
Адміністрація, попередньо письмово погоджувалися з
відповідним центральним органом виконавчої влади. До
подання про нагородження додавався нагородний лист
установленого зразка, затверджений Комісією
державних нагород та геральдики із зазначенням
конкретних заслуг особи, що стали підставою для
порушення клопотання про відзначення її державною
нагородою.

3

Опис заходу:
Можливість задоволення приватного інтересу посадовими особами під
час добору працівників на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7
ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану"

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління персоналом апарату Київської обласної державної
адміністрації, Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації,Структурні підрозділи
Київської обласної державної адміністрації, установи в сфері управління
Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше

31.12.2025 Виконано

Звертається особлива увага на причину звільнення за
попередньою посадою та наявність дисциплінарних
стягнень за попереднім місцем роботи. За можливістю
отримуємо рекомендації з попереднього місця роботи.

4

Опис заходу:
Можливість впливу з боку посадових або інших осіб (членів конкурсної
комісії) на результати другого етапу конкурсу на зайняття посад
державної служби

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Розроблено пам’ятку про персональну відповідальність
та ознайомлено з нею усіх працівників управління
персоналом апарату Київської обласної державної
адміністрації (Київської обласної військової
адміністрації) та членів конкурсної комісії



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

5

Опис заходу:
Ймовірність встановлення дискримінаційних вимог до учасників
процедури публічної закупівлі

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Уповноважена особа з публічних закупівель, Уповноважена особа з
публічних закупівель, Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час проведення закупівель

31.12.2025 Виконано

На етапі підготовки тендерної документації для
встановлення дискримінаційних вимог до учасників
процедури закупівлі використовуються модулі
PROZZORO та You Control.

6

Опис заходу:
Ймовірність встановлення необґрунтованої (завищеної) ціни договору,
штучне завищення обсягів закупівлі

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Уповноважена особа з публічних закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час проведення закупівель

31.12.2025 Виконано

Проводиться аналіз необхідних обсягів закупівель та
моніторинг цін. Розрахунок очікуваної вартості
предмета закупівлі проводиться відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 18 лютого 2020 року №275
"Про затвердження примірної методики визначення
очікуваної вартості предмета закупівлі".

7

Опис заходу:
Необґрунтоване застосування переговорної процедури закупівлі

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
1, 2. Уповноважена особа з публічних закупівель, структурні підрозділи
Київської обласної державної адміністрації, установи в сфері управління
Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час проведення закупівель

31.12.2025 Виконано

Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та
робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги,
укладання прямих догововрів) формування тендерної
документації проводяться відповідно до Закону України
"Про публічні закупівлі", постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених законом України "Про публічні закупівлі,
на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування" (зі змінами), розпорядження голови
Київської обласної державної адміністрації від 17
травня 2023 року №366 "Про додаткові заходи з
посилення контролю за цільовим та ефективним
використанням бюджетних коштів".

8

Опис заходу:
Можливість фаворитизму при укладенні прямих договорів з конкретним
постачальником

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Місяць Рік
грудень 2024

31.12.2024 Виконано

1. Розроблено чек-лист із переліком питань, що
підлягають перевірці під час проведення аналізу
контрагентів. Працівники сектору з питань запобігання
корупції апарату обласної державної адміністрації
(обласної військової адміністрації) ознайомлені із чек
листом. 2. Довідку за результатами аналізу перевірки
контрагентів складено та подано керівництву обласної
державної адміністрації (обласної військової
адміністрації)

9

Опис заходу:
Можливість фаворитизму при укладенні прямих договорів з конкретним
постачальником

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Місяць Рік
грудень 2025

31.12.2025 Виконано

1. Розроблено чек-лист із переліком питань, що
підлягають перевірці під час проведення аналізу
контрагентів. Працівники відділу з питань запобігання
корупції обласної державної адміністрації (обласної
військової адміністрації) ознайомлені із чек листом. 2.
Довідку за результатами аналізу перевірки контрагентів
складено та подано керівництву обласної державної
адміністрації (обласної військової адміністрації)

10

Опис заходу:
Можливість задоволення приватного інтересу працівниками сектору з
питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної
адміністрації (обласної військової адміністрації) під час здійснення
контролю за дотриманням вимог антикорупційного законодавства,
нереагування на порушення строків декларування, проведення
спеціальних перевірок, дотримання встановлених антикорупційним
законодавством заборон та обмежень

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щокварталу

31.12.2025 Виконано

Проведено аналіз щодо встановлених фактів порушень
антикорупційного законодавства та про результати
моніторингу поінформовано голову Київської обласної
державної адміністрації (начальника Київської обласної
військової адміністрації)

11 Опис заходу:
Можливість задовольнити працівником відділу з питань запобігання та
виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації
(Київської обласної військової адміністрації) приватний інтерес у зв’язку
з виконанням повноважень щодо здійснення контролю за своєчасністю

31.12.2025 Виконано Дотримано Порядок перевірки факту подання
суб’єктами декларування декларацій відповідно до
Закону України «Про запобігання корупції» та
повідомлення Національного агентства з питань



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

подання декларацій працівниками Київської обласної державної
адміністрації (Київської обласної військової адміністрації)

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час здійснення контролю за своєчасністю подання декларацій

запобігання корупції про випадки неподання чи
несвоєчасного подання таких декларацій

12

Опис заходу:
Можливість умисного завищення замовлення матеріальних ресурсів з
метою подальшого використання їх залишків в особистих цілях та
задоволення свого приватного інтересу

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату Київської
обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щокварталу, під час планування потреби в матеріальних ресурсах

31.12.2025 Виконано

З метою виконання заходів передбачених
антикорупційною програмою для виключення ризику,
можливості умисного завищення замовлення
матеріальних ресурсів з метою подальшого
використання їх залишків в особистих цілях та
задоволення свого приватного інтересу, управлінням
фінансово-господарського забезпечення апарату
Київської обласної державної адміністрації постійно
проводиться аналіз запасів матеріальних ресурсів та
інтенсивність їх використання структурними
підрозділами.

13

Опис заходу:
Можливість задоволення приватного інтересу за розголошення
інформації про викривача

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ з питань запобігання корупції апарату Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

1. Проведено роз’яснювальну роботу про дотримання
вимог законодавства щодо нерозголошення інформації
про викривача. 2.Ознайомлено новопризначених
працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо
правового статусу, прав та гарантій захисту викривача,
попереджено про відповідальність за розголошення
інформації про викривача.

14

Опис заходу:
Ймовірність надання посадовою особою Департаменту охорони
здоров’я Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної
військової адміністрації) переваги керівникам чи посадовим особам
закладів охорони здоров’я області під час проведення акредитації цих
закладів. Неповідомлення про конфлікт інтересів

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент охорони здоров’я Київської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоквартально

31.12.2025 Виконано

Департаментом охорони здоров’я Київської обласної
державної адміністрації забезпечено постійне
проведення акредитації закладів охорони здоров'я в
Київської області . Серед членів акредитаційної комісії
проведено роз'яснювальну роботу з питань дотримання
вимог антикорупційного законодавства, дотримано
відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони
здоров'я, в яких проводилась акредитація.

15

Опис заходу:
Недоброчесність посадових осіб Департаменту охорони здоров’я
Київської обласної державної адміністрації під час проведення клініко-
експертної оцінки якості надання медичної допомоги та медичного
обслуговування. Неповідомлення посадовою особою про наявність
конфлікту інтересів при проведенні клініко експертної оцінки

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент охорони здоров’я Київської обласної державно ї
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Департаментом охорони здоров’я Київської обласної
державної адміністрації забезпечено постійне
проведення клініко- експертної оцінки якості надання
медичної допомоги та медичного обслуговування.
Забезпечено постійну участь у роботі комісії з питань
проведення клініко-експертної оцінки експертів,
встановлено контроль зі сторони голови зазначеної
комісії, під час роботи клініко-експертної
комісіїдотримано відсутність конфлікту інтересів.

16 Опис заходу:
Можливість розголошення персональних даних про дітей сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, третім особам з метою
задоволення свого приватного інтересу

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Служба у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано Процедура усиновлення здійснюється відповідно до
Сімейного кодексу України та регулюється Порядком
провадження діяльності з усиновлення та здійснення
нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України
від 08.10.2008 № 905. Інформація про дітей які можуть
бути усиновлені , надається особисто кандидатам в
усиновлювачі (якщо усиновлювачами є
подружжякожному з них) під час прийому в службі у
справах дітей обласної, районої, районної у місті (у разі
утворення) ради відповідно за місцем, де дитина
перебуває на місцевому, регіональному або
централізованому обліку. Під час особистого
прийому,відповідно до пункту 57 Порядку провадження
дійяльності з усиновлення та здійснення нагляду за
дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженим
постановою КМУ від 08.10.2008 № 905 із змінами,
кандидатам в усиновлювачі надаються такі відомості
про дитину, яка може бути усиновленою: ім'я, вік, стать;
Правові підстави для усиновлення; стан здоров'я
відповідно до висновку про стан здоров'я, фізично та
розумовий розвиток дитини, форма влаштування



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

дитини (без зазначення назви та адреси закладу, в якому
дитина перебуває, прізвища, імені, по батькові, адреси
проживання прийомних батьків, батьків вихователів,
опікунів, піклувальників; відомості про наявність або
відсутність братів, сестер, їх вік та форма влаштування.
До книги обліку кандидатів в усиновлювачі-громадян
України яким надано інформацію про дітей, які можуть
бути усиновлені, за формою та до Єдиного банку даних
вноситься про всіх кандидатів в усиновлювачі, яким
надається інформація про дітей, а також про всіх дітей,з
якими вони ознайомилися.

17

Опис заходу:
Можливість задоволення приватного інтересу посадовою особою у разі
сприяння фізичним особам-усиновлювачам в процесі відбору та
прискорення оформлення процедури усиновлення дітей сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Служба у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

За звітний період службою у справах дітей та сім'ї
Київської обласної державної адміністрації (далі –
Служба) проведено зустрічі та ознайомлення з
інформацією про дітей сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування з 48 родинами. Після чого
Службою за потреби видається направлення для
встановлення контакту. Кандидати в усиновлювачі
знайомляться з дитиною за місцем її проживання
(перебування) у присутності представника служби у
справах дітей, працівників дитячого або іншого закладу,
в якому проживає (перебуває) дитина; прийомних
батьків; батьків-вихователів; опікунів; піклувальників.
Після знайомства та встановлення контакту з дитиною
кандидати в усиновлювачі звертаються до служби у
справах дітей за місцем проживання (перебування)
дитини із заявою про бажання усиновити дитину. Для
прийняття рішення про усиновлення кандидати в
усиновлювачі звертаються із заявою про усиновлення
дитини до суду за місцем проживання (перебування)
дитини. Усиновлення дітей проводиться на підставі
рішення суду.

18

Опис заходу:
Можливість надання незаконних переваг окремим особам під час
вирішення питання щодо влаштування в інтернатні (пансіонатні)
установи людей похилого віку, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю,
внутрішньо переміщених осіб

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент соціального розвитку і ветеранської політики

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоквартально 2024-2025 роки

31.12.2025 Виконано

Інформація з чітким алгоритмом влаштування в
інтернатні (пансіонатні) установи розміщена на
офіційній веб сторінці Київської обласної військової
адміністрації в розділі: Громадськості➢Гуманітарна
політика➢Допомога особам з інвалідністю та людям
похилого віку
(https://koda.gov.ua/gromadskosti/gumanitarna-
polityka/derzhavna-dopomoga-osib-z-invalidnistyu-ta-
lyudej-pohylogo-viku/vlashtuvannya-v-interantni-zaklady/).
У разі будь яких змін, відповідна інформація своєчасно
оновлюється. У ІІ півріччі 2025 року влаштовано до
інтернатних закладів Київської області: 222 особи з
інвалідністю та осіб похилого віку: психоневрологічні –
35 осіб; геріатричні – 180 осіб, дитячий будинок-
інтернат - 7.

19

Опис заходу:
Ймовірність задоволення приватного інтересу посадовою особою
Департаменту екології та природних ресурсів Київської обласної
державної адміністрації під час видачі дозволів, висновків, погоджень у
сфері охорони довкілля

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Забезпечено прийом документів через ЦНАП.
Інформація про адміністративні послуги розміщено на
офційному сайті Департаменту Екології. З
працівниками структурних підрозділів, які здійснюють
надання адміністративних послуг проводиться
роз'яснювальна робота з питань запобігання та
врегулювання конфлікту інтересів , дотримання вимог,
заборон та обмежень, встановлених Законом України
"Про запобігання корупції". Розроблено та ознайомлено
під особистий підпис з пам'яткою щодо обмежень
отримання подарунків та відповідальності за
порушення встановлених Законом України "Про
запобігання корупції" обмежень щодо одержання
подарунків. Відповідальні- директор Департаменту,
керівники структурних підрозділів, які здійснюють
надання адміністративних послуг, уповноважена особа з
питань запобігання та виявлення корупції.

20 Опис заходу:
Можливість впливу з боку зацікавлених осіб на членів комісії з розгляду
встановлення винагород спортсменам та тренерам Київської області з
олімпійських, не олімпійських видів спорту та видів спорту для осіб з
інвалідністю

31.12.2025 Виконано Управлінням молоді та спорту Київської обласної
державної адміністрації у ІІ півріччі 2025 року:
-проведено роз’яснювальну роботу з питань дотримання
вимог антикорупційного законодавства; -запроваджено
обов’язкове протокольне обґрунтування прийнятого



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління молоді та спорту Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

рішення про встановлення винагород спортсменам та
тренерам Київської області; (Рішення засідання комісії з
відбору кандидатів на присудження Премії від 20
листопада 2025 року протокол №3).

21

Опис заходу:
Можливість задовольнити приватний інтерес членом комісії під час
здійснення заходів органом ліцензування щодо контролю за
дотриманням ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої
діяльності у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації,
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації "

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Відповідно до розпорядження Київської обласної
державної адміністрації від 10.12.2019 №716 "Про
організацію ліцензування освітньої діяльності закладів
освіти Київської області" установлено, що розгляд заяв,
що подаються закладами освіти, фізичними
особамипідприємцями про отримання ліцензії про
впровадження освітньої діяльності у сфері повної
загальної середньої освіти та дошкільної освіти
(розширення провадження освітньої
діяльності),переоформлення, анулювання ліцензії, а
також за дорученням Голови Київської обласної
державної адміністрації підготовку проєктів
розпоряджень голови Київської обласної державної
адміністрації з цих питань, зберігання ліцензійних
справ, ведення обліку заяв та виданих ліцензій,
формування і ведення ліцензійних реєстрів, подання
відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань в установленому порядку здійснює
департамент освіти і науки Київської обласної
державної адміністрації. Первинну інформацію про
ліцензування закладів освіти розміщено на офіційному
вебсайті Київської обласної державної адміністрації.

22

Опис заходу:
Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під
час проведення прийому громадян з питань отримання архівних довідок

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Державний архів Київської області

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

1. Відповідно до договору про послуги з використання
та обслуговування системи відеоспостереження та
системи контролю доступу до приміщень забезпечено
відео фіксацію прийому громадян з питань отримання
архівних довідок. Договір від 05 січня 2024 року № 01-
2240-2024 2. На сайті та в приміщенні Державного
архіву Київської області, де здійснюється прийом
громадян розміщено, розміщено Розмір плати за
надання платних послуг Державним архівом Київської
області, затверджені наказом Державного архіву
Київської області від 12 травня 2025 № 45,
зареєстровані в Центрального Міжрегіонального
управління Міністерства юстиції 23 травня 2025 року №
108/1425

23

Опис заходу:
Можливість задоволення приватного інтересу посадовою особою при
погодженні (наданні дозволів) з питань пов’язаних з охороною пам’яток
культурної спадщини

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент культури та туризму Київської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час розгляду відповідних матеріалів

31.12.2025 Виконано

Надання адміністративних послуг у сфері охорони
культурної спадщини у департаменті проводиться
згідно з розпорядженням Київської обласної державної
адміністрації від 27.04.2023 року № 322 "Про
затвердження інформаційних та технологічних карток
окремих адміністративних послуг": звернення на
погодження науково-проєктної документації, звернення
на отримання дозволів щодо проведення робіт на
пам'ятках, погодження науково - проєктної
документації; надання дозволів щодо проведення робіт
на пам'ятках надаються органом охорони культурної
спадщини через Єдину державну електронну систему у
сфері будівництва; Проводиться попередній розгляд
наданих документів щодо послуг дозвільного характеру
на Консультативній раді з питань охорони культурної
спадщини із залученням представників громадськості.

24

Опис заходу:
Ймовірність зловживання впливом посадових або інших осіб на
визначення автомобільного перевізника на автобусному маршруті
загального користування на конкурсних засадах (ст.369-2 КК України).

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління транспортної інфраструктури Київської обласної державної
адміністрації, Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно під час проведення конкурсу

31.12.2025 Виконано

Управління транспортної інфраструктури Київської
обласної державної адміністрації забезпечує постійне
під час проведення конкурсу попередження членів
конкурсного комітету про відповідальність та візування
уповноваженим підрозділом з питань запобігання та
виявлення корупції проєктів відповідних договорів.
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25

Опис заходу:
Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під
час проведення тендерних закупівель щодо поточного та капітального
ремонту доріг

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент регіонального розвиткуКиївської обласної державної
адміністрації , Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації "

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Департаментом Регіонального розвитку Київської
обласної державної адміністрації під час проведення
тендерних закупівель щодо визначення переможця з
виконання робіт поточного та капітального ремонту
доріг керується Законом України "Про публічні
закупівлі" з урахуванням Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України "Про
публічні закупівлі", на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або касування, затверджених постановою
Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року
№1178. департаментом розроблено та повідомлено
процедуру інформування про наявність конфлікту
інтересів особам, які залучені до розроблення тендерної
документації та проведення процедури закупівлі щодо
поточного та капітального ремонту доріг.

26

Опис заходу:
Можливість отримання неправомірної вигоди за надання дозволу на
виїзд закордон військовозобов’язаним

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Юридичне управління, Управління по взаємодії з правоохоронними
органами апарату Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час розгляду відповідних документів

31.12.2025 Виконано

Постановою Кабінету Міністрів України від 25 лютого
2025 року № 213 до Правил перетинання державного
кордону громадянами України було внесено зміни,
надання дозволу на виїзд закордон
військовозобов’язаним та внесення відомостей про
водіїв до системи «шлях» обласними державними
адміністраціями не передбачено. Починаючи з 25
лютого 2025 року Київська обласна державна
адміністрація (Київська обласна військова
адміністрація) рішення про надання дозволу на виїзд
закордон військовозобов’язаним не приймає.

27

Опис заходу:
Можливість зловживання з боку посадових осіб відповідальних за
розподіл / видачу / використання гуманітарної допомоги з метою
задоволення своїх приватних інтересів або третіх осіб

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент соціального розвитку та ветеранської політики обласної
державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Розпорядженням Київської обласної державної
адміністрації (Київської обласної військової
адміністрації) від 30.12.2025 № 1841 визнано
гуманітарною допомогою вантаж, що переданий
організацією - донором Міжнародним агенством з
атомної енергетики (МАГАТЕ) організації - набувачу
Дежавному спеціалізованому підприємству
"Центральне підприємство з поводження з
радіоактивними відходами". Розпорядження
оприлюднено на офіційному вебсайті Київської
обласної державної адміністрації.

28 Опис заходу:
Можливість задовольнити приватний інтерес, непоброчесність
державного службовця. Можливе вимагання (отримання) неправомірної
вигоди посадовою особою під час прийняття рішення щодо надання
адміністративної послуги із ліцензування. "

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
" Департамент житлово-комунального господарства та
енергоефективності Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Київської обласної державної адміністрації "

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано За підсумками роботи відділу ліцензування та
документообігу Департаменту у 2025 році було
отримано 126 ліцензій (у тому числі 109 шляхом
отримання декларацій на право провадження
відповідної господарської діяльності у системі «Дія»).
Слід зазначити що у 2-му півріччі 2025 було видано 102
ліцензії з яких 97 – шляхом декларування у системі
«Дія». Посадових осіб, задіяних у розгляді відповідних
документів, ознайомлено під підпис з переліком вимог,
заборон та обмежень, встановлених Законом України
«Про запобігання корупції». Документи від здобувача
ліцензії та/або від ліцензіата приймались відповідно до
Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності», постанов Національної комісії, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг від 22.03.2017 №307 «Про
затвердження Ліцензійних умов провадження
господарської діяльності з централізованого
водопостачання та водовідведення» та від 22.03.2017
№308 «Про затвердження Ліцензійних умов
провадження господарської діяльності у сфері
теплопостачання» (далі – Ліцензійні умови),
розпоряджень Київської обласної державної
адміністрації від 28.01.2019 №30 «Про деякі питання
організації ліцензування у сфері централізованого
водопостачання та водовідведення, виробництва,
транспортування та постачання теплової енергії у
Київській області», від 05.05.2021 року №259 «Про
затвердження інформаційних та технологічних карток
адміністративних послуг з ліцензування господарської
діяльності у сфері житлово-комунального
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господарства». Розгляд документів здійснювався
відповідно встановлених форм та Ліцензійних умов.
При оформленні документів на видачу ліцензій
уповноваженою особою з питань запобігання та
виявлення корупції проводилась роз’яснювальна робота
з посадовими особами Департаменту щодо алгоритму
дій у разі надходження пропозиції отримання
неправомірної вигоди, перевірялись та візувались
проєкти відповідних документів. Випадки безпідставної
відмови у розгляді, умисного затягування розгляду заяв
про отримання, переоформлення, розширення,
звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за
заявою ліцензіата) ліцензій не спостерігались. Посадові
особи, що здійснюють розгляд пакету документів на
отримання переоформлення, розширення, звуження,
зупинення, відновлення, анулювання (за заявою
ліцензіата) ліцензій керувались виключно «Про
ліцензування видів господарської діяльності».

29

Опис заходу:
Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під
час проведення зустрічей в приміщенні КОДА та поза його межами

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного
співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Забезпечено звітування про проведення міжнародних
зустрічей та заходів. Висвітлення на офіційному
вебсайті Київської обласної державної адміністрації,
соціальних мережах та засобах масової інформації.
Інформування компетентних структур про проведення
заходів та встановлення зав'язків з міжнародними
партнерами.

30

Опис заходу:
Можливість зловживання з боку посадових осіб відповідальних за
розподіл / видачу / використання гуманітарної допомоги з метою
задоволення своїх приватних інтересів або третіх осіб

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного
співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Відсутні факти зловживання з боку посадових осіб або
третіх осіб які б задовольняли свої приватні інтереси
через незаконне привласнення гуманітарної допомоги,
незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які
такої допомоги не потребують і права на неї не мають,
продаж гуманітарної допомоги, а також використання
технічної допомоги від іноземних партнерів не за її
цільовим призначенням. Забезпечено оприлюднення,
облік та звітність інформації

31

Опис заходу:
Можливість отримання неправомірної вигоди за надання дозволу на
виїзд закордон військовозобов’язаним

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного
співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Відсутні факти з отримання неправомірної вигоди щодо
надання дозволу на виїзд закордон
військовозобов’язаних, вчинення дій в умовах
конфлікту інтересів. Забезпечено звітність та контроль.

32

Опис заходу:
Можливість надання незаконних переваг окремим особам під час
вирішення питання щодо надання гуманітарної та технічної допомоги.

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного
співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

1. Забезпечення оприлюднення інформації про
результати розподілу гуманітарної допомоги на
офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності
та контролю за цільовим використанням гуманітарної
допомоги. 3. Координація розподілу гуманітарної
допомоги із іншими структурними підрозділами
Київської обласної державної адміністрації і
територіальними громадами області

33 Опис заходу:
Можливість задоволення приватного інтересу посадовими особами під
час проведення сертифікації племінних (генетичних) ресурсів у звя'язку
з недостатньою урегульованістю процедури видачі сертифікатів
племінних (генетичних) ресурсів

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління агропромислового розвитку Київської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано Розроблена та затверджена наказом Управління
агропромислового розвитку Київської обласної
державної адміністрації від 14.06.2023 року № 15
пам'ятка для працівників управління агропромислового
комплексу Київської обласної державної адміністрації
щодо застосування антикорупційного законодавства.
Листом Київської обласної державної адміністрації від
27.03.2023року №111/29.01.01/2023 направлено до
Міністерства аграрної політики лист з пропозицією
унести зміни до наказу Міністерства аграрної політики
та продовольства України від 24.11.2016 року
№483"Про затвердження типових інформаційної
технологічної карток адміністративної послуги, яка
надається структурними підрозділами з питань
агропромислового розвитку облдержадміністрації".
Наказом Міністерства аграрної політики та
продовольства України від 03.10.2024 року № 3795 "Про
внесення змін до Типової інформаційної картки
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адміністративної послуги "Видача сертифіката
племінних (генетичних) ресурсів" внесено відповідні
зміни та приведено Типову інформаційну картку
адміністративних послуг "Видача сертифіката
племенних (генетичних) ресурсів" у відповідність до
законодавства. Листом Київської обласної державної
адміністрації від 06.06.2024 року №
5271/01/29.02.01/2024 ініційовано зверенення до
Міністерства аграрної політики щодо розробки та
впровадження єдиного електронного реєстру
сертифікатів племінних (генетичних) ресурсів та
уніфікувати ведення племінного обліку серед суб'єктів
племінної справи. Відповідно до наказу Міністерства
аграрної політики від 30.04.2024 №1345 Про
затвердження нормативно-правових актів з племінної
справи у тваринництві" введено в дію Державний
реєстр суб'єктів племінної справи у тваринництві.

34

Опис заходу:
Можливість впливу на формування переліку проектів, які пропонується
реалізовувати за рахунок коштів Фонду ліквідації

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент регіонального розвитку , Структурні підрозділи та
установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації.
Органи місцевого самоврядування

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2024-2025 роки (за умови передбачення Законами України про
Державний бюджет України на 2024-25 роки відповідних видатків
Міністерства)

31.12.2025 Виконано

Під час формування переліку проєктів, які
пропонується реалізовувати за рахунок коштів Фонду
ліквідації наслідків збройної агресії, здійснюється
відповідно до Порядку використання коштів фонду
ліквідації наслідків збройної агресії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 10.02.2023
року №118,та Методичних рекомендацій щодо
пріоретизації проєктів ліквідації наслідків, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України,
затверджених наказом Міністерства розвитку громад,
територій та інфраструктури України від 20.10.2023
року №964.

35

Опис заходу:
Недоброчесність уповноважених посадових осіб з питань запобігання та
виявлення корупції під час перевірки проєктів нормативно-правових
актів на відповідність антикорупційному законодавству

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Структурні підрозділи, установи в сфері управління Київської обласної
державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення
корупції Київської обласної державної адміністрації.

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Працівникам Київської обласної державної
адміністрації та її структурним підрозділам доведено
інформацію про відповідальність за недоброчесність під
час перевірки проєктів нормативно-правових актів на
відповідність антикорупційному законодавству

36

Опис заходу:
Залучення до оцінки корупційних ризиків (у тому числі до роботи
комісії з оцінки корупційних ризиків) некваліфікованих посадових осіб
або експертів

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської
обласної державної адміністрації, Відділ з питань запобігання та
виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації.

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

У ІІ півріччі 2025 року проводилась методична
консультативна робота з працівниками, зокрема, з
питань доброчесності, запобігання та врегулювання
конфлікту інтересів, обмежень в отриманні подарунків,
фінансового контролю та інших вимог та обмежень і
заборон, передбачених законодавством, крім того, щодо
своєчасності подання є-декларацій, повідомлень про
суттєві зміни в майнову стані.

37

Опис заходу:
Недоброчесність посадових осіб під час представництва Київської
обласної державної адміністрації (Київської обласної військової
адміністрації) або її структурних підрозділів в судах

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської
обласної державної адміністрації.

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Відсутні факти недоброчесністі посадових осіб під час
представництва Київської обласної державної
адміністрації (Київської обласної військової
адміністрації) або її структурних підрозділів в судах

38

Опис заходу:
Вплив зацікавлених осіб на представників юридичних служб в суді під
час підготовки процесуальних документів або безпосередньої участі в
судових засіданнях

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської
обласної державної адміністрації.

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано

Відсутні факти впливу зацікавлених осіб на
представників юридичних служб в суді під час
підготовки процесуальних документів або
безпосередньої участі в судових засіданнях.

39 Опис заходу:
Можливість задовольнити приватний інтерес, недоброчесність
державного службовця. Можливе вимагання (отримання) неправомірної
вигоди посадовою особою під час прийняття рішення про видачу

31.12.2025 Виконано Департамент Регіонального розвитку погоджує
розміщення зовнішньої реклами поза межами
населених пунктів Київської області. Погодження



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

дозволу на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених
пунктів Київської області

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент регіонального розвитку Київської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

здійснюється відповідно до законів України "Про
дозвільну систему у сфері господарської діяльності" та
"Про рекламу". Працівники відповідальні за
погодження реклами, попередженні про
відповідальність.

40

Опис заходу:
Ймовірність впливу зацікавлених осіб на працівників юридичного
управління апарату обласної державної адміністрації під час
безпосереднього представництва інтересів обласної державної
адміністрації в судах

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Юридичне управління апарату обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
1 раз в квартал

31.12.2025 Виконано

Представництво інтересів Київської обласної державної
адміністрації в судах у справах, однією із сторін яких є,
Юридичне управління апарату забезпечувало:
підготовку документів, необхідних для пред'явлення
позовних заяв, апеляційних, касаційних скарг та інших
документів, необхідних для захисту інтересів Київської
обласної державної адміністрації в судовому порядку,
здійснювало в установленому порядку само
представництво Київської обласної державної
адміністрації в судах всіх інстанцій. Запроваджено
передвічний моніторинг прийнятих судових рішень не
на користь Київської обласної державної адміністрації
на предмет виявлення можливої особистої
заінтересованості у результатах розгляду тієї чи іншої
справи працівниками Відділу претензійно-позовної
роботи апарату. З метою мінімізації корупційних
ризиків здійснено: постійний контроль за станом
представництва інтересів Київської обласної державної
адміністрації у суді працівниками юридичного
управління апарату з боку безпосереднього керівника та
керівника управління; у справах під час
самопредставництва Київської обласної державної
адміністрації у судах обов'язкове узгодження позиції
Київської обласної державної адміністрації на рівні
керівництва управління, зацікавлених(профільних)
структурних підрозділів та керівництва Київської
обласної державної адміністрації; відомості про осіб,
які мають право вчиняти юридичні дії від імені
Київської обласної державної адміністрації, закріплені в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб- підприємців та громадських формувань.
У разі виникнення випадків спроб впливу на
працівників юридичного управління апарату буде
здійснено невідкладне інформування Відділу з питань
запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації.

41

Опис заходу:
Можливе оприлюднення інформації не у повному обсязі або
неоприлюднення інформації, передбаченої чинним законодавством
України, незабезпечення доступу до інформації

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Адміністративне управління апарату обласної державної адміністрації,
керівники структурних підрозділів обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Постійно

31.12.2025 Виконано Оприлюднення інформації здійснюється на офіційному
веб-сайті Київської обласної державної адміністрації

42

Опис заходу:
Поділ одного предмета для укладення прямого договору або
застосування спрощеної закупівл

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю,
уповноважена особа з питань публічних закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
І квартал 2024 року

30.06.2024 Виконано

Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та
робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги,
укладання прямих договорів) формування тендерної
документації проводяться відповідно до Закону України
"Про публічні закупівлі", постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарі, робіт і послуг для замовників,
передбачених законом України "Про публічні закупівлі,
на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування" (зі змінами), розпорядження голови
Київської обласної державної адміністрації від 17
травня 2023 року №366 "Про додаткові заходи з
посилення контролю за цільовим та ефективним
використанням бюджетних коштів".

43 Опис заходу:
Необ’єктивність та упередженість при розгляді тендерної пропозиці

31.12.2025 Виконано Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та
робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги,



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю,
уповноважена особа з питань публічних закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоразу під час проведення конкурентних процедур закупівель

укладання прямих договорів) формування тендерної
документації проводяться відповідно до Закону України
"Про публічні закупівлі", постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарі, робіт і послуг для замовників,
передбачених законом України "Про публічні закупівлі,
на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування" (зі змінами), розпорядження голови
Київської обласної державної адміністрації від 17
травня 2023 року №366 "Про додаткові заходи з
посилення контролю за цільовим та ефективним
використанням бюджетних коштів".

44

Опис заходу:
Фаворитизм при укладенні прямих договорів з конкретним
постачальником

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю,
юридичний підрозділ замовника, уповноважена особа з питань
публічних закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Щоразу при укладенні договорів з постачальниками товарів/послуг
відповідно до затвердженого річного плану закупівель

31.12.2025 Виконано

Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та
робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги,
укладання прямих договорів) формування тендерної
документації проводяться відповідно до Закону України
"Про публічні закупівлі", постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарі, робіт і послуг для замовників,
передбачених законом України "Про публічні закупівлі,
на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування" (зі змінами), розпорядження голови
Київської обласної державної адміністрації від 17
травня 2023 року №366 "Про додаткові заходи з
посилення контролю за цільовим та ефективним
використанням бюджетних коштів".

45

Опис заходу:
Необґрунтоване внесення змін до договору про закупівлю шляхом
укладення додаткових угод Необґрунтоване внесення змін до договору
про закупівлю шляхом укладення додаткових угод

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю,
юридичний підрозділ замовника, уповноважена особа з питань
публічних закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Щоразу під час укладення договорів з постачальниками товарів/послуг
відповідно до затвердженого річного плану закупівель 2. Щоразу під час
укладення договорів з постачальниками товарів/послуг відповідно до
затвердженого річного плану закупівель"

31.12.2025 Виконано

Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та
робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги,
укладання прямих договорів) формування тендерної
документації проводяться відповідно до Закону України
"Про публічні закупівлі", постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарі, робіт і послуг для замовників,
передбачених законом України "Про публічні закупівлі,
на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування" (зі змінами), розпорядження голови
Київської обласної державної адміністрації від 17
травня 2023 року №366 "Про додаткові заходи з
посилення контролю за цільовим та ефективним
використанням бюджетних коштів".

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Прийняття на посаду осіб, які не відповідають вимогам державної служби у зв’язку з відсутністю обов’язкового проведення спеціальної перевірки
Опис ризику: Можливість впливу працівника управління персоналом або третіх осіб щодо прийняття на посаду особи (осіб), яка не відповідає вимогам державної служби

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Запровадження обов’язкової перевірки достовірності поданих відносно себе відомостей кандидатами на посади державної служби (у тому числі шляхом відомостей
про фізичну особу у Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні правопорушення або правопорушення, пов’язані з корупцією), а також його
відповідності кваліфікаційним вимогам (у випадку, якщо не проводиться спеціальна перевірка)

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
2024 рік

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано



Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
При проведенні відбору кандидатів на призначення на посаду у структуру апарату Київської ОДА під час дії воєнного стану, управлінням персоналом ведеться робота щодо вивчення резюме кандидатів щодо наявності досвіду та
кваліфікаційним вимогам, компетенціям. Обов'язково перевіряється відомості щодо кандидата у Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Запровадження обов’язкової перевірки достовірності поданих відносно себе відомостей кандидатами на посади державної служби (у тому числі шляхом відомостей
про фізичну особу у Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні правопорушення або правопорушення, пов’язані з корупцією), а також його
відповідності кваліфікаційним вимогам (у випадку, якщо не проводиться спеціальна перевірка)

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
2025 рік

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
При проведенні відбору кандидатів на призначення на посаду у структуру апарату Київської ОДА під час дії воєнного стану, управлінням персоналом ведеться робота щодо вивчення резюме кандидатів щодо наявності досвіду та
кваліфікаційним вимогам, компетенціям. Обов'язково перевіряється відомості щодо кандидата у Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Прийняття рішення щодо нагородження особи з метою сприяння відзначення державними нагородами осіб, які не мають достатніх заслуг державного рівня
Опис ризику: Вплив працівника управління персоналом або третіх осіб на прийняття рішення щодо нагородження особи з метою сприяння відзначення державними нагородами осіб, які не мають достатніх заслуг державного рівня

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Використання Модулів аналітики ВІ Prozorro та системи YouControl на етапі підготовки тендерної документації. 2. Проведення аналізу ринку та вивчення того, на
скільки заявлені замовником в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проведення періодичного
моніторингу щодо дотримання вимог законодавств а під час здійснення публічних закупівель"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2024 рік

Відповідальні виконавці
Уповноважена особа з публічних закупівель.

Індикатор виконання
"1. Аналітичні модулі BI Prozzoro та система YouControl використовується. 2. Висновки проведеного аналізу ринку та вивчення інформації щодо заявленої замовником
в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги, чи є вони специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проводиться періодичний моніторинг під час
здійснення закупівель"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
На етапі підготовки тендерної документації для встановлення дискримінаційних вимог до учасників процедури закупівлі використовуються модулі Prozzoro та You Control

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"1. Використання Модулів аналітики ВІ Prozorro та системи YouControl на етапі підготовки тендерної документації. 2. Проведення аналізу ринку та вивчення того, на
скільки заявлені замовником в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проведення періодичного
моніторингу щодо дотримання вимог законодавств а під час здійснення публічних закупівель"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2025 рік

Відповідальні виконавці
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Аналітичні модулі BI Prozzoro та система YouControl використовується. 2. Висновки проведеного аналізу ринку та вивчення інформації щодо заявленої замовником
в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги, чи є вони специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проводиться періодичний моніторинг під час
здійснення закупівель"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1. Розроблено чек-лист із переліком питань, що підлягають перевірці під час проведення аналізу контрагентів. Працівники відділу з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації (обласної військової
адміністрації) ознайомлені із чек листом. 2. Довідку за результатами аналізу перевірки контрагентів складено та подано керівництву обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації)

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовими особами під час добору працівників на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану"
Опис ризику: У зв’язку з введення воєнного стану та призупиненням проведення конкурсів на зайняття посад державної служби, добір працівників здійснюється на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про
правовий режим воєнного стану" (рекрутинг). Існує можливість отримання неправомірної вигоди та надання переваги одним кандидатам перед іншими



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Проведення аналізу щодо встановлених фактів порушень антикорупційного законодавства та інформування голови Київської обласної державної адміністрації
(начальника Київської обласної військової адміністрації) про виявлені порушення та моніторингу інформації в засобах масової інформації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Під час проведення відбору кандидатів на посади у період дії воєн ного стану

Відповідальні виконавці
відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Проведено аналіз щодо встановлених фактів порушень антикорупційного законодавства та про результати моніторингу поінформовано голову Київської обласної
державної адміністрації (начальника Київської обласної військової адміністрації)

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено аналіз щодо встановлених фактів порушень антикорупційного законодавства та про результати моніторингу поінформовано голову Київської обласної державної адміністрації (начальника Київської обласної військової
адміністрації)

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Ймовірність встановлення дискримінаційних вимог до учасників процедури публічної закупівлі
Опис ризику: Встановлення необґрунтованих вимог для потенційних учасників процедури закупівлі з метою надання переваги окремим учасникам («укрупнення» лотів для обмеження конкуренції)

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Використання Модулів аналітики ВІ Prozorro та системи YouControl на етапі підготовки тендерної документації. 2. Проведення аналізу ринку та вивчення того, на
скільки заявлені замовником в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проведення періодичного
моніторингу щодо дотримання вимог законодавств а під час здійснення публічних закупівель"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно

Відповідальні виконавці
"1. Уповноважена особа з публічних закупівель. 2. Уповноважена особа з публічних закупівель. 3. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської
обласної державної адміністрації "

Індикатор виконання
"1. Аналітичні модулі BI Prozzoro та система YouControl використовується. 2. Висновки проведеного аналізу ринку та вивчення інформації щодо заявленої замовником
в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги, чи є вони специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проводиться періодичний моніторинг під час
здійснення закупівель"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проводиться аналіз необхідних обсягів закупівель та моніторинг цін з використання модулів Prozzoro та You Control. Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі проводиться відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 "Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі"

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Ймовірність встановлення необґрунтованої (завищеної) ціни договору, штучне завищення обсягів закупівлі
Опис ризику: Штучне завищення обсягів закупівлі, завищення очікуваної вартості закупівлі та ціни договору в умовах змови посадових осіб замовника та потенційних контрагентів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Проведення аналізу необхідних обсягів закупівель. 2. Проведення моніторингу цін при визначенні очікуваної вартості закупівлі, товарів, робіт та послуг при
здійсненні закупівель. 3. Використання примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої Міністерством розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час проведення закупівель

Відповідальні виконавці
1-3. Уповноважена особа з публічних закупівель

Індикатор виконання
"1. Проведено аналіз необхідних обсягів закупівель. 2. Проведено моніторинг цін при визначенні постачальників товарів, робіт та послуг при здійсненні закупівель. 3.
Використовується примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі проводиться відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 "Про затвердження примірної методики
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі" Проводиться аналіз необхідних обсягів закупівель

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Необґрунтоване застосування переговорної процедури закупівлі



Опис ризику: Умисне здійснення закупівлі за переговорною процедурою без наявності правових підстав, передбачених статтею 40 Закону України «Про публічні закупівлі», для уникнення конкурентних та прозорих процедур

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Забезпечення належного обґрунтування закупівлі за переговорною процедурою закупівлі зокрема, з посиланням на експертні, нормативні та інші документи. 2.
Використання аналітичних інструментів, які допоможуть підтвердити необхідність застосування переговорної процедури закупівлі (bi.prozorro.org, clarity-project.info
та інші аналітичні інструменти)"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час проведення закупівель

Відповідальні виконавці
1, 2. Уповноважена особа з публічних закупівель, структурні підрозділи Київської обласної державної адміністрації, установи в сфері управління Київської обласної
державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено належне обґрунтування закупівлі необхідних товарів/послуг за переговорною процедурою закупівлі. 2. Використовуються аналітичні інструменти, які
допоможуть підтвердити необхідність застосування переговорної процедури закупівлі (bi.prozorro.org, clarity-project.info та інші)"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та робіт, формування тендерної документації проводяться відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі", постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 " Про
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених законом України "Про публічні закупівлі, на період дії правового режиму воєнного стану в України та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування" (зі змінами), розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 17 травня 2023 року №366 "Про даткові заходи з посилення контролю за цільовим та ефективним використанням
бюджетних коштів"

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу працівниками сектору з питань запобігання та виявлення корупції апарату обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) під час здійснення контролю за
дотриманням вимог антикорупційного законодавства, нереагування на порушення строків декларування, проведення спеціальних перевірок, дотримання встановлених антикорупційним законодавством заборон та обмежень
Опис ризику: Працівники відділу з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) можуть задовольнити свої приватні інтереси під час перевірки фактів
своєчасності подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, перевірки повноти проведення спеціальної перевірки та дотримання термінів її проведення, дотримання обмежень на
державній службі шляхом приховування виявлених порушень

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Проведення аналізу щодо встановлених фактів порушень антикорупційного законодавства та інформування голови Київської обласної державної адміністрації
(начальника Київської обласної військової адміністрації) про виявлені порушення та моніторингу інформації в засобах масової інформації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щокварталу

Відповідальні виконавці
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Проведено аналіз щодо встановлених фактів порушень антикорупційного законодавства та про результати моніторингу поінформовано голову Київської обласної
державної адміністрації (начальника Київської обласної військової адміністрації)

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено аналіз щодо встановлених фактів порушень антикорупційного законодавства.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задовольнити працівником відділу з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) приватний інтерес у зв’язку з виконанням
повноважень щодо здійснення контролю за своєчасністю подання декларацій працівниками Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації)
Опис ризику: Існує можливість неправомірної вигоди працівником відділу з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) під час здійснення контролю за
своєчасністю подання декларацій від суб’єктів декларування, за неповідомлення НАЗК про факт неподання або несвоєчасного подання декларації

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Здійснення контролю начальником відділу з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової
адміністрації) щодо належного виконання працівниками відділу своїх повноважень в частині перевірки своєчасності подання декларацій

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Під час здійснення контролю за своєчасністю подання декларацій

Відповідальні виконавці
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Дотримано Порядок перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення
Національного агентства з питань запобігання корупції про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Дотримано Порядок перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про випадки неподання
чи несвоєчасного подання таких декларацій

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Можливість умисного завищення замовлення матеріальних ресурсів з метою подальшого використання їх залишків в особистих цілях та задоволення свого приватного інтересу
Опис ризику: Надання державним службовцем інформації про потребу в матеріальних ресурсах у більшій кількості, ніж фактично необхідно, з метою використання надлишків в особистих цілях

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Проведення аналізу запасів матеріальних ресурсів та інтенсивності їх використання. 2. Забезпечення планування потреби в матеріальних ресурсах виключно на
підставі обґрунтованих пропозицій структурних підрозділів"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
"1. Щокварталу. 2. Під час планування потреби в матеріальних ресурсах"

Відповідальні виконавці
1,2. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Підготовлено аналітичну довідку запасів матеріальних ресурсів та інтенсивності їх використання. 2. Планування потреби в матеріальних ресурсах здійснюється на
підставі обґрунтованих пропозицій структурних підрозділів"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
З метою виконання заходів передбачених антикорупційною програмою для виключення ризику, можливості умисного завищення замовлення материільних ресурсів з метою подальшого використання їх залишків в особистих цілях та
задоволення свого приватного інтересу, управлінням фінансово-господарського забезпечення апарату Київської обласної державної адміністрації постійно проводиться аналіз запасів матеріальних ресурсів та інтенсівність їх використання
структурними підрозділами.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу за розголошення інформації про викривача
Опис ризику: Працівники, що здійснюють реєстрацію повідомлень про корупцію, під впливом зацікавлених осіб можуть задовольнити свої приватні інтереси за розголошення інформації про викривача

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Проведення роз’яснювальної роботи про дотримання вимог законодавства щодо нерозголошення інформації про викривача з працівниками, що здійснюють
реєстрацію повідомлень про корупцію. 2. Ознайомлення новопризначених працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо правового статусу, прав та гарантій
захисту викривача, а також попередження про відповідальність за розголошення інформації про викривача"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2024 рік

Відповідальні виконавці
1, 2. Відділ з питань запобігання корупції апарату Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено роз’яснювальну роботу про дотримання вимог законодавства щодо нерозголошення інформації про викривача. 2.Ознайомлено новопризначених
працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо правового статусу, прав та гарантій захисту викривача, попереджено про відповідальність за розголошення
інформації про викривача"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено роз’яснювальну роботу про дотримання вимог законодавства щодо нерозголошення інформації про викривачів. Ознайомлено новопризначених працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо правового статусу, прав та
гарантій захисту викривачів, попереджено про відповідальність за розголошення інформації про викривачів.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Проведення роз’яснювальної роботи про дотримання вимог законодавства щодо нерозголошення інформації про викривача з працівниками, що здійснюють
реєстрацію повідомлень про корупцію. 2. Ознайомлення новопризначених працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо правового статусу, прав та гарантій
захисту викривача, а також попередження про відповідальність за розголошення інформації про викривача"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2025 рік

Відповідальні виконавці
1, 2. Відділ з питань запобігання корупції апарату Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено роз’яснювальну роботу про дотримання вимог законодавства щодо нерозголошення інформації про викривача. 2.Ознайомлено новопризначених
працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо правового статусу, прав та гарантій захисту викривача, попереджено про відповідальність за розголошення
інформації про викривача"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено роз’яснювальну роботу про дотримання вимог законодавства щодо нерозголошення інформації про викривачів. Ознайомлено новопризначених працівників, під особистий підпис з Пам’яткою щодо правового статусу, прав та
гарантій захисту викривачів, попереджено про відповідальність за розголошення інформації про викривачів



Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Ймовірність надання посадовою особою Департаменту охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) переваги керівникам чи посадовим особам закладів охорони
здоров’я області під час проведення акредитації цих закладів. Неповідомлення про конфлікт інтересів
Опис ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди посадовою особою Департаменту охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) за надання переваги керівникам чи
посадовим особам закладів охорони здоров’я області під час проведення акредитації цих закладів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Проведення серед членів акредитаційної комісії роз’яснювальної роботи з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 2. Отримання повідомлення
від членів акредитаційної комісії про відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони здоров’я, в яких заплановано проведення акредитації"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоквартально 2024 рік

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено серед членів акредитаційної комісії роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 2. Отримано повідомлення від
членів акредитаційної комісії про відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони здоров’я, в яких заплановано проведення акредитації"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Департаментом забезпечено постійне проведення акредитації закладів охорони здоров'я в Київської області . За 2024 рік проведено 42 акредитацій. При цьому серед членів акредитаційної комісії проведено роз'яснювальну роботу з питань
дотримання вимог антикорупційного законодавства, дотримано відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони здоров'я, в я киих проводилась акредитація.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Проведення серед членів акредитаційної комісії роз’яснювальної роботи з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 2. Отримання повідомлення
від членів акредитаційної комісії про відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони здоров’я, в яких заплановано проведення акредитації"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоквартально 2025 рік

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено серед членів акредитаційної комісії роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 2. Отримано повідомлення від
членів акредитаційної комісії про відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони здоров’я, в яких заплановано проведення акредитації"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Департаментом забезпечено постійне проведення акредитації закладів охорони здоров'я в Київської області . При цьому серед членів акредитаційної комісії проведено роз'яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного
законодавства, дотримано відсутність конфлікту інтересів щодо закладів охорони здоров'я, в я киих проводилась акредитація.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Недоброчесність посадових осіб Департаменту охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації під час проведення клініко-експертної оцінки якості надання медичної допомоги та медичного обслуговування.
Неповідомлення посадовою особою про наявність конфлікту інтересів при проведенні клініко експертної оцінки
Опис ризику: Недоброчесність посадових осіб Департамент у охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації під час проведення клініко експертної оцінки якості надання медичної допомоги та медичного обслуговування
може призвести до необґрунтованого проведення клініко-експертної оцінки якості надання медичної допомоги та медичного обслуговування, отримання неправомірної вигоди вищезазначеними посадовими особами

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Забезпечення постійної участі у роботі комісії з питань проведення клініко-експертної оцінки експертів, встановлення контролю зі сторони голови зазначеної комісії
в частині клініко-експертної оцінки та підготовки експертного висновку. 2. Отримання від членів клініко-експертної комісії повідомлення про відсутність конфлікту
інтересів щодо закладів охорони здоров’я, в яких заплановано проведення клініко- експертної оцінки"

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
серпень 2024 року

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент охорони здоров’я Київської обласної державно ї адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено постійну участь у роботі комісії з питань проведення клініко-експертної оцінки експертів, встановлено контроль зі сторони голови зазначеної комісії. 2.
Отримано від членів клініко-експертної комісії повідомлено про відсутність конфлікту інтересів"

31.08.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1. Забезпечено постійну участь у роботі комісії з питань проведення клініко-експертної оцінки експертів, встановлено контроль зі сторони голови зазначеної комісії. 2. Отримано від членів клініко-експертної комісії повідомлення про
відсутність конфлікту інтересів"



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення постійної участі у роботі комісії з питань проведення клініко-експертної оцінки експертів, встановлення контролю зі сторони голови зазначеної комісії
в частині клініко-експертної оцінки та підготовки експертного висновку. 2. Отримання від членів клініко-експертної комісії повідомлення про відсутність конфлікту
інтересів щодо закладів охорони здоров’я, в яких заплановано проведення клініко- експертної оцінки"

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
серпень 2025 року

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент охорони здоров’я Київської обласної державно ї адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено постійну участь у роботі комісії з питань проведення клініко-експертної оцінки експертів, встановлено контроль зі сторони голови зазначеної комісії. 2.
Отримано від членів клініко-експертної комісії повідомлено про відсутність конфлікту інтересів"

31.08.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1. Забезпечено постійну участь у роботі комісії з питань проведення клініко-експертної оцінки експертів, встановлено контроль зі сторони голови зазначеної комісії. 2. Отримано від членів клініко-експертної комісії повідомлення про
відсутність конфлікту інтересів"

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість розголошення персональних даних про дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, третім особам з метою задоволення свого приватного інтересу
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди посадовою особою служби у справах дітей Київської обласної державної адміністрації за розголошення персональних даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, третім особам, що також може призводити до порушення прав зазначеної категорії дітей

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства, з відповідними посадовими особами. 2.Визначення у посадових
інструкціях відповідних працівників права доступу до інформації про зазначену категорію дітей, до якої не мають права доступу інші працівники служби.
3.Встановлення контролю з боку керівника за працівниками, задіяними у роботі з інформацією про дітей сиріт з метою запобігання витоку інформації про них"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно 2024 рік

Відповідальні виконавці
1-3. Служба у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 2. Визначено у посадових інструкціях відповідних працівників
права доступу до інформації про зазначену категорію дітей, до якої не мають права доступу інші працівники служби. 3. Контроль з боку керівника забезпечено"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Інформація про дітей які можуть бути усиновлені , надається особисто кандидатам в усиновлювачі (якщо усиновлювачами є подружжя- кожному з них) під час прийому в службі у справах дітей обласної, районної, районної у місті ради
відповідно за місцем, де дитина перебуває на місцевому, регіональному або централізованому обліку. Під час особистого прийому, відповідно до пункту 57 Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за
дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженим постановою КМУ від 08.10.2008 №905 із змінами, кандидатам в усиновлювачі надаються такі відомості про дитину, яка може бути усиновленою: ім'я, вік, стать: правові підстави для
усиновлення; стан здоров'я відповідно до висновку про стан здоров'я, фізично та розумовий розвиток дитини, форма влаштування дитини (без зазначення назви та адреси закладу, в якому дитина перебуває, прізвища, імені, по батькові,
адреси проживання прийомних батьків, батьків вихователів, опікунів, піклувальників; відомості про наявність або відсутність братів, сестер, їх вік та форма влаштування. До книги обліку кандидатів в усиновлювачі - громадян України яким
надано інформацію про дітей, які можуть бути усиновлені, за формою та до Єдиного банку даних вноситься про всіх кандидатів в усиновлювачі, яким надається інформація про дітей, а також про всіх дітей, з якими вони ознайомилися.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства, з відповідними посадовими особами. 2.Визначення у посадових
інструкціях відповідних працівників права доступу до інформації про зазначену категорію дітей, до якої не мають права доступу інші працівники служби.
3.Встановлення контролю з боку керівника за працівниками, задіяними у роботі з інформацією про дітей сиріт з метою запобігання витоку інформації про них"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно 2025 рік

Відповідальні виконавці
1-3. Служба у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 2. Визначено у посадових інструкціях відповідних працівників
права доступу до інформації про зазначену категорію дітей, до якої не мають права доступу інші працівники служби. 3. Контроль з боку керівника забезпечено"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Інформація про дітей які можуть бути усиновлені , надається особисто кандидатам в усиновлювачі (якщо усиновлювачами є подружжя- кожному з них) під час прийому в службі у справах дітей обласної, районної, районної у місті ради
відповідно за місцем, де дитина перебуває на місцевому, регіональному або централізованому обліку. Під час особистого прийому, відповідно до пункту 57 Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за
дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженим постановою КМУ від 08.10.2008 №905 із змінами, кандидатам в усиновлювачі надаються такі відомості про дитину, яка може бути усиновленою: ім'я, вік, стать: правові підстави для
усиновлення; стан здоров'я відповідно до висновку про стан здоров'я, фізично та розумовий розвиток дитини, форма влаштування дитини (без зазначення назви та адреси закладу, в якому дитина перебуває, прізвища, імені, по батькові,
адреси проживання прийомних батьків, батьків вихователів, опікунів, піклувальників; відомості про наявність або відсутність братів, сестер, їх вік та форма влаштування. До книги обліку кандидатів в усиновлювачі - громадян України яким
надано інформацію про дітей, які можуть бути усиновлені, за формою та до Єдиного банку даних вноситься про всіх кандидатів в усиновлювачі, яким надається інформація про дітей, а також про всіх дітей, з якими вони ознайомилися.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовою особою у разі сприяння фізичним особам-усиновлювачам в процесі відбору та прискорення оформлення процедури усиновлення дітей сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування



Опис ризику: Наявність дискреційних повноважень щодо прийняття рішень про право усиновлення дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства, з відповідними посадовими особами. 2.Встановлення контролю з
боку керівника за працівниками, задіяними у роботі з інформацією про дітей сиріт з метою дотримання законодавства щодо Порядку провадження діяльності з
усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей 3.Щоквартальний аналіз розглянутих заяв (щодо усиновлення) та інформування
уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
впродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
1-3. Служба у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства, з відповідними посадовими особами. 2.Встановлено контроль з
боку керівника за працівниками, задіяними у роботі з інформацією про дітей сиріт з метою дотримання законодавства щодо Порядку провадження діяльності з
усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей 3.Проведення щоквартального аналізу розглянутих заяв (щодо усиновлення) та
інформування уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Процедура усиновлення здійснюється відповідно до Сімейного кодексу України та регулюється Порядком. За звітний період службою у справах дітей та сім'ї Київської обласної державної адміністрації проведено зустріч та ознайомлення з
інформацією про дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування з 72 родинами. Після чого Службою за потреби видається направлення для встановлення контакту. Кандидати в усиновлювачі знайомляться з дитиною за місцем її
проживання(перебування) у присутності представника служби у справах дітей, працівників дитячого або іншого закладу, в я кому проживає (перебуває) дитина; прийомних батьків; батьків - вихователів; опікунів; піклувальників. Після
знайомства та встановлення контакту з дитиною кандидати в усиновлювачі звертаються до служби у справах дітей за місцем проживання (перебування) дитини із заявою про бажання усиновити дитину. Для прийняття рішення про
усиновлення кандидати в усиновлювачі звертаються із заявою про усиновлення дитини до суду за місцем проживання (перебування) дитини. Усиновлення дітей проводиться на підставі рішення суду

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства, з відповідними посадовими особами. 2.Встановлення контролю з
боку керівника за працівниками, задіяними у роботі з інформацією про дітей сиріт з метою дотримання законодавства щодо Порядку провадження діяльності з
усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей 3.Щоквартальний аналіз розглянутих заяв (щодо усиновлення) та інформування
уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
впродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
1-3. Служба у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства, з відповідними посадовими особами. 2.Встановлено контроль з
боку керівника за працівниками, задіяними у роботі з інформацією про дітей сиріт з метою дотримання законодавства щодо Порядку провадження діяльності з
усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей 3.Проведення щоквартального аналізу розглянутих заяв (щодо усиновлення) та
інформування уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Процедура усиновлення здійснюється відповідно до Сімейного кодексу України та регулюється Порядком. За звітний період службою у справах дітей та сім'ї Київської обласної державної адміністрації проведено зустріч та ознайомлення з
інформацією про дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування з 48 родинами. Після чого Службою за потреби видається направлення для встановлення контакту. Кандидати в усиновлювачі знайомляться з дитиною за місцем її
проживання(перебування) у присутності представника служби у справах дітей, працівників дитячого або іншого закладу, в я кому проживає (перебуває) дитина; прийомних батьків; батьків - вихователів; опікунів; піклувальників. Після
знайомства та встановлення контакту з дитиною кандидати в усиновлювачі звертаються до служби у справах дітей за місцем проживання (перебування) дитини із заявою про бажання усиновити дитину. Для прийняття рішення про
усиновлення кандидати в усиновлювачі звертаються із заявою про усиновлення дитини до суду за місцем проживання (перебування) дитини. Усиновлення дітей проводиться на підставі рішення суду

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість надання незаконних переваг окремим особам під час вирішення питання щодо влаштування в інтернатні (пансіонатні) установи людей похилого віку, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, внутрішньо
переміщених осіб
Опис ризику: Наявність дискреційних повноважень щодо прийняття рішень про надання чи відмову у наданні соціальних послуг та недоброчесність окремих посадових осіб, які мають приватний інтерес у сфері службових повноважень,
можуть спричиняти прийняття необґрунтованих рішень про надання чи відмову у наданні соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Створення та розміщення на офіційній вебсторінці Департаменту соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації рубрики з інформацією
про чіткий алгоритм влаштування в інтернатні (пансіонатні) установи. 2. Розміщення інформації про наявність вільних місць в інтернатних (пансіонатних) установах
на офіційній вебсторінці Департаменту соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоквартально 2024 року 2. Щомісяця до 15 числа

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент соціального розвитку і ветеранської політики

Індикатор виконання
1. Створено та забезпечено наповнення відповідної рубрики

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідно до п.37 Постанови КМУ від 01.06.2020 № 587 "Про організацію надання соціальних послуг "Київська обласна державна адміністрації у строк до п'яти днів з дати отримання клопотання про влаштування особи до інтернатного
закладу оформлює путівку /направлення на влаштування до інтернатного закладу за формою встановленою Міністерство соціальної політики та протягом одного дня з дати оформлення путівки видає її законному представнику,
уповноваженій особі органу опіки та піклування.



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Створення та розміщення на офіційній вебсторінці Департаменту соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації рубрики з інформацією
про чіткий алгоритм влаштування в інтернатні (пансіонатні) установи. 2. Розміщення інформації про наявність вільних місць в інтернатних (пансіонатних) установах
на офіційній вебсторінці Департаменту соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
щоквартально 2025 року 2. Щомісяця до 15 числа

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент соціального розвитку і ветеранської політики

Індикатор виконання
1. Створено та забезпечено наповнення відповідної рубрики

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідно до п.37 Постанови КМУ від 01.06.2020 № 587 "Про організацію надання соціальних послуг "Київська обласна державна адміністрації у строк до п'яти днів з дати отримання клопотання про влаштування особи до інтернатного
закладу оформлює путівку /направлення на влаштування до інтернатного закладу за формою встановленою Міністерство соціальної політики та протягом одного дня з дати оформлення путівки видає її законному представнику,
уповноваженій особі органу опіки та піклування.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Ймовірність задоволення приватного інтересу посадовою особою Департаменту екології та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації під час видачі дозволів, висновків, погоджень у сфері охорони
довкілля
Опис ризику: Можливе задоволення приватного інтересу посадовою особою Департаменту екології та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації під час реєстрації, розгляду та погодження документів (надання
дозволів) у сфері природно-заповідної справи, надання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря, отримання висновку з оцінки впливу на довкілля

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Приймання документів з питань оформлення дозволів, висновків, погоджень у сфері охорони довкілля здійснювати через центр надання адміністративних послуг. 2.
Проведення щоквартального аналізу наданих адміністративних послуг та порушень чинного законодавства. 3. Розміщення на офіційному вебсайті про адміністративні
послуги, які надаються Департаменом переліку документів необхідних для їх отримання, а також підстав відмови та/або залишення документів без розгляду"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
впродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
1-3. Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено прийом документів через центр надання адміністративних послуг. 2. Щоквартально проводиться аналіз наданих адміністративних послуг та порушень
чинного законодавства. 3. Інформацію про адміністративні послуги розміщено на офіційному веб-сайті"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено прийом документів через ЦНАП. Інформація про адміністративні послуги розміщено на офційному сайті Департаменту Екології. З працівниками структурних підрозділів, які здійснюють надання адміністративних послуг
проводиться роз'яснювальна робота з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України "Про запобігання корупції". Розроблено та ознайомлено під особистий
підпис з пам'яткою щодо обмежень отримання подарунків та відповідальності за порушення встановлених Законом України "Про запобігання корупції" обмежень щодо одержання подарунків. Відповідальні- директор Департаменту,
керівники структурних підрозділів, які здійснюють надання адміністративних послуг, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Приймання документів з питань оформлення дозволів, висновків, погоджень у сфері охорони довкілля здійснювати через центр надання адміністративних послуг. 2.
Проведення щоквартального аналізу наданих адміністративних послуг та порушень чинного законодавства. 3. Розміщення на офіційному вебсайті про адміністративні
послуги, які надаються Департаменом переліку документів необхідних для їх отримання, а також підстав відмови та/або залишення документів без розгляду"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
впродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
1-3. Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено прийом документів через центр надання адміністративних послуг. 2. Щоквартально проводиться аналіз наданих адміністративних послуг та порушень
чинного законодавства. 3. Інформацію про адміністративні послуги розміщено на офіційному веб-сайті

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено прийом документів через ЦНАП. Інформація про адміністративні послуги розміщено на офційному сайті Департаменту Екології. З працівниками структурних підрозділів, які здійснюють надання адміністративних послуг
проводиться роз'яснювальна робота з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України "Про запобігання корупції". Розроблено та ознайомлено під особистий
підпис з пам'яткою щодо обмежень отримання подарунків та відповідальності за порушення встановлених Законом України "Про запобігання корупції" обмежень щодо одержання подарунків. Відповідальні- директор Департаменту,
керівники структурних підрозділів, які здійснюють надання адміністративних послуг, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість впливу з боку зацікавлених осіб на членів комісії з розгляду встановлення винагород спортсменам та тренерам Київської області з олімпійських, не олімпійських видів спорту та видів спорту для осіб з
інвалідністю
Опис ризику: Вплив з боку зацікавлених осіб під час розгляду кандидатури на встановлення винагород спортсменам та тренерам Київської області з олімпійських, не олімпійських видів спорту та видів спорту для осіб з інвалідністю може
призвести до необґрунтованого встановлення винагород, неналежного прийняття рішень



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Забезпечення постійної участі представників громадськості у роботі комісії. 2. Отримання повідомлення від членів комісії про наявність / відсутність конфлікту
інтересів. 3. Проведення роз’яснювальної роботи з членами комісії з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 4. Запровадження обов’язкового
протокольного обґрунтування прийнятого членами комісії рішення про встановлення винагород спортсменам та тренерам Київської області

Запланований строк виконання заходу:
Інше
перед кожним засіданням комісії впродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
1, 2, 3, 4. Управління молоді та спорту Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено постійну участь представників громадськості у роботі комісії. 2. Отримано повідомлення від членів комісії. 3. Проведено роз’яснювальну роботу з
питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 4. Запроваджено обов’язкове протокольне обґрунтування прийнятого рішення про встановлення винагород
спортсменам та тренерам Київської області"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено прийом документів через ЦНАП. Інформація про адміністративні послуги розміщено на офційному сайті Департаменту Екології. З працівниками структурних підрозділів, які здійснюють надання адміністративних послуг
проводиться роз'яснювальна робота з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України "Про запобігання корупції". Розроблено та ознайомлено під особистий
підпис з пам'яткою щодо обмежень отримання подарунків та відповідальності за порушення встановлених Законом України "Про запобігання корупції" обмежень щодо одержання подарунків. Відповідальні- директор Департаменту,
керівники структурних підрозділів, які здійснюють надання адміністративних послуг, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення постійної участі представників громадськості у роботі комісії. 2. Отримання повідомлення від членів комісії про наявність / відсутність конфлікту
інтересів. 3. Проведення роз’яснювальної роботи з членами комісії з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 4. Запровадження обов’язкового
протокольного обґрунтування прийнятого членами комісії рішення про встановлення винагород спортсменам та тренерам Київської області

Запланований строк виконання заходу:
Інше
перед кожним засіданням комісії впродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
1, 2, 3, 4. Управління молоді та спорту Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено постійну участь представників громадськості у роботі комісії. 2. Отримано повідомлення від членів комісії. 3. Проведено роз’яснювальну роботу з
питань дотримання вимог антикорупційного законодавства. 4. Запроваджено обов’язкове протокольне обґрунтування прийнятого рішення про встановлення винагород
спортсменам та тренерам Київської області"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Управлінням молоді та спорту Київської обласної державної адміністрації у ІІ півріччі 2025 року: -проведено роз’яснювальну роботу з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства; -запроваджено обов’язкове протокольне
обґрунтування прийнятого рішення про встановлення винагород спортсменам та тренерам Київської області; (Рішення засідання комісії з відбору кандидатів на присудження Премії від 20 листопада 2025 року протокол №3).

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес членом комісії під час здійснення заходів органом ліцензування щодо контролю за дотриманням ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері
дошкільної та повної загальної середньої освіти
Опис ризику: Під час здійснення заходів органом ліцензування щодо контролю за дотриманням ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності та перевірки дотримання ліцензіатами ліцензійних умов провадження
освітньої діяльності у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти, член комісії, який готує акт перевірки має можливість задовольнити приватний інтерес за невідображення в акті перевірки виявлених недоліків та недотримання
ліцензійних умов

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Забезпечення підписання акта перевірки усіма членами комісій з перевірки дотримання ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері
дошкільної та повної загальної середньої освіти. 2. Проведення роз’яснювальної роботи з посадовими особами з питань запобігання та врегулювання конфлікту
інтересів. 3. Розміщення на офіційному вебсайті інформації про результати перевірки

Запланований строк виконання заходу:
Інше
впродовж 2024 року, упродовж 10 робочих днів після проведення перевірки

Відповідальні виконавці
1, 3. Департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено підписання акта перевірки усіма членами комісії. 2. Проведено роз’яснювальну роботу з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 3.
Розміщено на офіційному вебсайті інформацію про результати перевірки"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідно до розпорядження Київської обласної державної адміністрації від 10.12.2019 №716 "Про організацію ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Київської області" установлено, що розгляд заяв, що подаються закладами
освіти, фізичними особами підприємцями про отримання ліцензії про впровадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти та дошкільної освіти(розширення провадження освітньої діяльності),переоформлення,
анулювання ліцензії, а також за дорученням Голови КОДА підготовку проєктів розпоряджень голови КОДА з цих питань, зберігання ліцензійних справ, ведення обліку заяв та виданих ліцензій, формування і ведення ліценційних реєстрів,
подання відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань в установленному порядку здійснює департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації.
Первинну інформацію про ліцензування закладів освіти розміщено на офіційному весайті Київської обласної державної адміністрації.



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення підписання акта перевірки усіма членами комісій з перевірки дотримання ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері
дошкільної та повної загальної середньої освіти. 2. Проведення роз’яснювальної роботи з посадовими особами з питань запобігання та врегулювання конфлікту
інтересів. 3. Розміщення на офіційному вебсайті інформації про результати перевірки

Запланований строк виконання заходу:
Інше
впродовж 2025 року, упродовж 10 робочих днів після проведення перевірки

Відповідальні виконавці
1, 3. Департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено підписання акта перевірки усіма членами комісії. 2. Проведено роз’яснювальну роботу з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 3.
Розміщено на офіційному вебсайті інформацію про результати перевірки

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідно до розпорядження Київської обласної державної адміністрації від 10.12.2019 №716 "Про організацію ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Київської області" установлено, що розгляд заяв, що подаються закладами
освіти, фізичними особами підприємцями про отримання ліцензії про впровадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти та дошкільної освіти(розширення провадження освітньої діяльності),переоформлення,
анулювання ліцензії, а також за дорученням Голови КОДА підготовку проєктів розпоряджень голови КОДА з цих питань, зберігання ліцензійних справ, ведення обліку заяв та виданих ліцензій, формування і ведення ліценційних реєстрів,
подання відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань в установленному порядку здійснює департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації.
Первинну інформацію про ліцензування закладів освіти розміщено на офіційному весайті Київської обласної державної адміністрації.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під час проведення прийому громадян з питань отримання архівних довідок
Опис ризику: Недоброчесність посадових осіб під час проведення прийому громадян з питань отримання архівних довідок, особисте спілкування із запитувачами відповідних довідок може створювати можливість для державного
службовця задовольнити свій приватний інтерес, та як наслідок призводити до вчинення корупційного або пов’язаного з корупцією правопорушення

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Забезпечення постійної відеофіксації дій державних службовців та відвідувачів під час проведення прийому громадян з питань отримання архівних довідок. 2.
Розміщення на офіційній вебсторінці та у службовому приміщенні Державного архіву Київської області області інформації про вартість послуг з надання архівних
довідок"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно під час проведення прийому

Відповідальні виконавці
1, 2. Державний архів Київської області

Індикатор виконання
"1. Забезпечено відеофіксацією прийому громадян з питань отримання архівних довідок. 2. Інформацію про вартість послуг за надання архівних довідок розміщено на
офіційній вебсторінці та у службовим приміщенні Державного архіву Київської області"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
В державному архіві відповідно до договору про послуги з використання та обслуговування системи з використання та обслуговування системи відеоспостереження та системи контролю доступу до приміщень забезпечено відео фіксацію
прийому громадян з питань отримання архівних довідок. Договір від 05 січня 2024 року №01-2240-2024. На сайті державного архіву Київської області та в приміщенні Державного архіву Київської області, де здійснюється прийом громадян
розміщено ціни на роботи (послуги),що виконуються державним архівом Київської області 01.11.2010 №80,зареєстровані в Головному управлінні юстиції у Київської області 25 листопада 2010 року №15/717.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість впливу з боку посадових або інших осіб (членів конкурсної комісії) на результати другого етапу конкурсу на зайняття посад державної служби
Опис ризику: Можливість впливу з боку посадових або інших осіб (членів конкурсної комісії) на результати другого етапу конкурсу на зайняття посад державної служби шляхом попереднього ознайомлення кандидатів з обраним варіантом
ситуаційного завдання

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Розробка пам’ятки про персональну відповідальність за порушення законодавства та обов’язок повідомлення керівника у разі спроб протиправного впливу з боку
третіх осіб. 2. Ознайомлення з пам’яткою усіх працівників відділу управління персоналом та нагород апарату обласної державної адміністрації (обласної військової
адміністрації), членів конкурсної комісії"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно

Відповідальні виконавці
1-2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1, 2. Розроблено пам’ятку про персональну відповідальність та ознайомлено з нею усіх працівників управління персоналом апарату Київської обласної державної
адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) та членів конкурсної комісії

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Розроблено пам’ятку про персональну відповідальність та ознайомлено з нею усіх працівників управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) та членів конкурсної
комісії

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість фаворитизму при укладенні прямих договорів з конкретним постачальником
Опис ризику: Існує ймовірність змови посадових осіб та потенційних контрагентів для обрання їх постачальниками товарів, робіт та /або послуг при укладанні прямих договорів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення належного обґрунтування закупівлі за переговорною процедурою закупівлі зокрема, з посиланням на експертні, нормативні та інші документи. 2.
Використання аналітичних інструментів, які допоможуть підтвердити необхідність застосування переговорної процедури закупівлі (bi.prozorro.org, clarity-project.info
та інші аналітичні інструменти)"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час проведення закупівель

Відповідальні виконавці
1, 2. Уповноважена особа з публічних закупівель, структурні підрозділи Київської обласної державної адміністрації, установи в сфері управління Київської обласної
державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено належне обґрунтування закупівлі необхідних товарів/послуг за переговорною процедурою закупівлі. 2. Використовуються аналітичні інструменти, які
допоможуть підтвердити необхідність застосування переговорної процедури закупівлі (bi.prozorro.org, clarity-project.info та інші)"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 17 травня 2023 року №366 " Про додаткові заходи з посилення контролю за цільовим та ефективним використанням бюджетних коштів".

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Ймовірність встановлення дискримінаційних вимог до учасників процедури публічної закупівлі
Опис ризику: Встановлення необґрунтованих вимог для потенційних учасників процедури закупівлі з метою надання переваги окремим учасникам («укрупнення» лотів для обмеження конкуренції)

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Використання Модулів аналітики ВІ Prozorro та системи YouControl на етапі підготовки тендерної документації. 2. Проведення аналізу ринку та вивчення того, на
скільки заявлені замовником в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проведення періодичного
моніторингу щодо дотримання вимог законодавств а під час здійснення публічних закупівель"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно

Відповідальні виконавці
"1. Уповноважена особа з публічних закупівель. 2. Уповноважена особа з публічних закупівель. 3. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської
обласної державної адміністрації "

Індикатор виконання
"1. Аналітичні модулі BI Prozzoro та система YouControl використовується. 2. Висновки проведеного аналізу ринку та вивчення інформації щодо заявленої замовником
в тендерній документації характеристики товару, роботи чи послуги, чи є вони специфічними у порівнянні з іншими. 3. Проводиться періодичний моніторинг під час
здійснення закупівель"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
На етапі підготовки тендрної документації для встановлення дискримінаційних вимог до учасників процедури закупівлі використовуються модулі Prozzoro та You Control, формування тендерної документації проводиться відповідно до
Закону України "Про публічні закупівлі" та "Про запобігання корупції"

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Прийняття на посаду осіб, які не відповідають вимогам державної служби у зв’язку з відсутністю обов’язкового проведення спеціальної перевірки
Опис ризику: Можливість впливу працівника управління персоналом або третіх осіб щодо прийняття на посаду особи (осіб), яка не відповідає вимогам державної служби

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Детальне вивчення на засіданнях комісії з нагородження поданих документів щодо відповідності зазначених заслуг особи до виду нагороди

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2024 рік

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Адміністрація при розгляді документів, що стосуються нагородження державними нагородами, керується законодавством про державні нагороди, зокрема, Конституцією України, Законом України «Про державні нагороди» та указами
Президента України, що видаються відповідно до нього. Представлення до нагородження проводиться відповідно до Порядку представлення до нагородження та вручення державних нагород України, затвердженого Указом Президента
України від 19 лютого 2003 року № 138/2003 «Про Порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород України». Відповідно до цього Порядку висунення кандидатур до відзначення державними нагородами
здійснюється гласно за місцем роботи осіб, яких представляють до нагородження, у трудових колективах підприємств, установ, організацій незалежно від типу та форм власності. Подання про відзначення державною нагородою, що вносить
Адміністрація, попередньо письмово погоджувалися з відповідним центральним органом виконавчої влади. До подання про нагородження додавався нагородний лист установленого зразка, затверджений Комісією державних нагород та
геральдики із зазначенням конкретних заслуг особи, що стали підставою для порушення клопотання про відзначення її державною нагородою.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Детальне вивчення на засіданнях комісії з нагородження поданих документів щодо відповідності зазначених заслуг особи до виду нагороди

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2025 рік

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Адміністрація при розгляді документів, що стосуються нагородження державними нагородами, керується законодавством про державні нагороди, зокрема, Конституцією України, Законом України «Про державні нагороди» та указами
Президента України, що видаються відповідно до нього. Представлення до нагородження проводиться відповідно до Порядку представлення до нагородження та вручення державних нагород України, затвердженого Указом Президента
України від 19 лютого 2003 року № 138/2003 «Про Порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород України». Відповідно до цього Порядку висунення кандидатур до відзначення державними нагородами
здійснюється гласно за місцем роботи осіб, яких представляють до нагородження, у трудових колективах підприємств, установ, організацій незалежно від типу та форм власності. Подання про відзначення державною нагородою, що вносить
Адміністрація, попередньо письмово погоджувалися з відповідним центральним органом виконавчої влади. До подання про нагородження додавався нагородний лист установленого зразка, затверджений Комісією державних нагород та
геральдики із зазначенням конкретних заслуг особи, що стали підставою для порушення клопотання про відзначення її державною нагородою.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Прийняття рішення щодо нагородження особи з метою сприяння відзначення державними нагородами осіб, які не мають достатніх заслуг державного рівня
Опис ризику: Вплив працівника управління персоналом або третіх осіб на прийняття рішення щодо нагородження особи з метою сприяння відзначення державними нагородами осіб, які не мають достатніх заслуг державного рівня

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Детальне вивчення на засіданнях комісії з нагородження поданих документів щодо відповідності зазначених заслуг особи до виду нагороди

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2024 рік

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Адміністрація при розгляді документів, що стосуються нагородження державними нагородами, керується законодавством про державні нагороди, зокрема, Конституцією України, Законом України «Про державні нагороди» та указами
Президента України, що видаються відповідно до нього. Представлення до нагородження проводиться відповідно до Порядку представлення до нагородження та вручення державних нагород України, затвердженого Указом Президента
України від 19 лютого 2003 року № 138/2003 «Про Порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород України». Відповідно до цього Порядку висунення кандидатур до відзначення державними нагородами
здійснюється гласно за місцем роботи осіб, яких представляють до нагородження, у трудових колективах підприємств, установ, організацій незалежно від типу та форм власності. Подання про відзначення державною нагородою, що вносить
Адміністрація, попередньо письмово погоджувалися з відповідним центральним органом виконавчої влади. До подання про нагородження додавався нагородний лист установленого зразка, затверджений Комісією державних нагород та
геральдики із зазначенням конкретних заслуг особи, що стали підставою для порушення клопотання про відзначення її державною нагородою.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Детальне вивчення на засіданнях комісії з нагородження поданих документів щодо відповідності зазначених заслуг особи до виду нагороди

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2025 рік

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Адміністрація при розгляді документів, що стосуються нагородження державними нагородами, керується законодавством про державні нагороди, зокрема, Конституцією України, Законом України «Про державні нагороди» та указами
Президента України, що видаються відповідно до нього. Представлення до нагородження проводиться відповідно до Порядку представлення до нагородження та вручення державних нагород України, затвердженого Указом Президента
України від 19 лютого 2003 року № 138/2003 «Про Порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород України». Відповідно до цього Порядку висунення кандидатур до відзначення державними нагородами
здійснюється гласно за місцем роботи осіб, яких представляють до нагородження, у трудових колективах підприємств, установ, організацій незалежно від типу та форм власності. Подання про відзначення державною нагородою, що вносить
Адміністрація, попередньо письмово погоджувалися з відповідним центральним органом виконавчої влади. До подання про нагородження додавався нагородний лист установленого зразка, затверджений Комісією державних нагород та
геральдики із зазначенням конкретних заслуг особи, що стали підставою для порушення клопотання про відзначення її державною нагородою.



Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовими особами під час добору працівників на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану"
Опис ризику: У зв’язку з введення воєнного стану та призупиненням проведення конкурсів на зайняття посад державної служби, добір працівників здійснюється на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про
правовий режим воєнного стану" (рекрутинг). Існує можливість отримання неправомірної вигоди та надання переваги одним кандидатам перед іншими

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Використання внутрішньої процедури добору працівників у порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Під час проведення відбору кандидатів на посади у період дії воєн ного стану

Відповідальні виконавці
Управління персоналом апарату Київської обласної державної адміністрації, відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації Структурні підрозділи Київської обласної державної адміністрації, установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Внутрішню процедуру добору працівників у порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану" дотримано

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби на період дії воєнного стану призупинено, а тому призначення працівників здійснюється на підставі та в порядку, передбаченому ст.10 Закону України "Про правовий
режим воєнного стану". Первинний відбір резюме кандидатів відбувався на основі відповідності їх досвіду та знань вимогам, які вказані в описі вакансій. Подальша оцінка кандидатів відбувалася за методом проведення інтерв’ю за
компетенціями та участю керівника відповідного структурного підрозділу. Оцінка компетенцій відбувалася відповідно до затвердженої моделі компетенцій, яка має чіткі індикатори за якими оцінюється рівень розвитку тієї чи іншої
компетенції, а також отримання рекомендацій з попереднього місця роботи.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес членом комісії під час здійснення заходів органом ліцензування щодо контролю за дотриманням ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері
дошкільної та повної загальної середньої освіти
Опис ризику: Під час здійснення заходів органом ліцензування щодо контролю за дотриманням ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності та перевірки дотримання ліцензіатами ліцензійних умов провадження
освітньої діяльності у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти, член комісії, який готує акт перевірки має можливість задовольнити приватний інтерес за невідображення в акті перевірки виявлених недоліків та недотримання
ліцензійних умов

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Забезпечення підписання акта перевірки усіма членами комісій з перевірки дотримання ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері
дошкільної та повної загальної середньої освіти. 2. Проведення роз’яснювальної роботи з посадовими особами з питань запобігання та врегулювання конфлікту
інтересів. 3. Розміщення на офіційному вебсайті інформації про результати перевірки

Запланований строк виконання заходу:
Інше
упродовж 2024 року, упродовж 10 днів робочих днів після проведення перевірки

Відповідальні виконавці
"1, 3. Департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації "

Індикатор виконання
"1. Забезпечено підписання акта перевірки усіма членами комісії. 2. Проведено роз’яснювальну роботу з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 3.
Розміщено на офіційному вебсайті інформацію про результати перевірки"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідно до розпорядження Київської обласної державної адміністрації від 10.12.2019 №716 "Про організацію ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Київської області" установлено, що розгляд заяв, що подаються закладами
освіти, фізичними особамипідприємцями про отримання ліцензії про впровадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти та дошкільної освіти (розширення провадження освітньої діяльності),переоформлення,
анулювання ліцензії, а також за дорученням Голови Київської обласної державної адміністрації підготовку проєктів розпоряджень голови Київської обласної державної адміністрації з цих питань, зберігання ліцензійних справ, ведення обліку
заяв та виданих ліцензій, формування і ведення ліцензійних реєстрів, подання відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань в установленому порядку здійснює
департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. Первинну інформацію про ліцензування закладів освіти розміщено на офіційному вебсайті Київської обласної державної адміністрації.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення підписання акта перевірки усіма членами комісій з перевірки дотримання ліцензіатами ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері
дошкільної та повної загальної середньої освіти. 2. Проведення роз’яснювальної роботи з посадовими особами з питань запобігання та врегулювання конфлікту
інтересів. 3. Розміщення на офіційному вебсайті інформації про результати перевірки

Запланований строк виконання заходу:
Інше
упродовж 2025 року, упродовж 10 днів робочих днів після проведення перевірки

Відповідальні виконавці
"1, 3. Департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації "

Індикатор виконання
1. Забезпечено підписання акта перевірки усіма членами комісії. 2. Проведено роз’яснювальну роботу з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 3.
Розміщено на офіційному вебсайті інформацію про результати перевірки"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідно до розпорядження Київської обласної державної адміністрації від 10.12.2019 №716 "Про організацію ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Київської області" установлено, що розгляд заяв, що подаються закладами
освіти, фізичними особамипідприємцями про отримання ліцензії про впровадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти та дошкільної освіти (розширення провадження освітньої діяльності),переоформлення,
анулювання ліцензії, а також за дорученням Голови Київської обласної державної адміністрації підготовку проєктів розпоряджень голови Київської обласної державної адміністрації з цих питань, зберігання ліцензійних справ, ведення обліку



заяв та виданих ліцензій, формування і ведення ліцензійних реєстрів, подання відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань в установленому порядку здійснює
департамент освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. Первинну інформацію про ліцензування закладів освіти розміщено на офіційному вебсайті Київської обласної державної адміністрації.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовою особою при погодженні (наданні дозволів) з питань пов’язаних з охороною пам’яток культурної спадщини
Опис ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовою особою при наданні дозволів на погодження програм та проєктів містобудівних, архітектурних та ландшафтних перетворень, будівельних та інших робіт виконання
яких може позначитися на стані пам’яток культурної спадщини, погодження розміщення реклами на пам’ятках культурної спадщини, відчуження або передачу іншим особам пам’яток культурної спадщини

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Розгляд документів проводити через ЦНАП. 2. Попередній розгляд поданих документів на Консультативній раді із залученням представників громадськості"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час розгляду відповідних документів

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент культури та туризму Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпече но прийом документів через центр надання адміністративних послуг. 2. До розгляду документів залучаються представники громадськості"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проводиться попередній розгляд наданих документів щодо послуг дозвільного характеру на Консультативній раді з питань охорони культурної спадщини із залученням представників громадськості.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Ймовірність зловживання впливом посадових або інших осіб на визначення автомобільного перевізника на автобусному маршруті загального користування на конкурсних засадах (ст.369-2 КК України).
Опис ризику: Можливість упередженого розгляду конкурсних пропозицій та прийняття необ’єктивного рішення про визначення переможця конкурсу за умов наявності реального конфлікту інтересів у членів конкурсного комітету.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Попередження членів конкурсного комітету про їх відповідальність за розголошення службової інформації та за порушення чинного законодавства в частині
проведення відповідного конкурсу. 2. Візування уповноваженим підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції проєктів договорів із переможцем конкурсу з
визначення автомобільного перевізника з перевезення пасажирів на обласних автобусних маршрутах загального користування

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно під час проведення конкурсу

Відповідальні виконавці
"1. Управління транспортної інфраструктури Київської обласної державної адміністрації, 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації"

Індикатор виконання
"1. Попереджено членів конкурсного комітету про відповідальність. 2. Завізовано уповноваженим підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції проєкти
відповідних договорів."

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
авління транспортної інфраструктури Київської обласної державної адміністрації забезпечує постійне під час проведення конкурсу попередження членів конкурсного комітету про відповідальність та візування уповноваженим підрозділом з
питань запобігання та виявлення корупції проєктів відповідних договорів.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Ймовірність зловживання впливом посадових або інших осіб на визначення автомобільного перевізника на автобусному маршруті загального користування на конкурсних засадах (ст.369-2 КК України).
Опис ризику: Можливість упередженого розгляду конкурсних пропозицій та прийняття необ’єктивного рішення про визначення переможця конкурсу за умов наявності реального конфлікту інтересів у членів конкурсного комітету.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Попередження членів конкурсного комітету про їх відповідальність за розголошення службової інформації та за порушення чинного законодавства в частині
проведення відповідного конкурсу. 2. Візування уповноваженим підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції проєктів договорів із переможцем конкурсу з
визначення автомобільного перевізника з перевезення пасажирів на обласних автобусних маршрутах загального користування"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно під час проведення конкурсу

Відповідальні виконавці
"1. Управління транспортної інфраструктури Київської обласної державної адміністрації, 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації"

Індикатор виконання
"1. Попереджено членів конкурсного комітету про відповідальність. 2. Завізовано уповноваженим підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції проєкти
відповідних договорів."

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



авління транспортної інфраструктури Київської обласної державної адміністрації забезпечує постійне під час проведення конкурсу попередження членів конкурсного комітету про відповідальність та візування уповноваженим підрозділом з
питань запобігання та виявлення корупції проєктів відповідних договорів.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під час проведення тендерних закупівель щодо поточного та капітального ремонту доріг
Опис ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під час проведення тендерних закупівель щодо визначення переможця шляхом надання переваг конкретному підряднику на виконання робіт поточного та
капітального ремонту доріг з подальшою перспективою отримання неправомірної вигоди

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Розроблення процедури інформування про наявність конфлікту інтересів особами, які залучені до розроблення тендерної документації та проведення процедури
закупівлі щодо поточного та капітального ремонту доріг. 2. Проведення роз’яснювальної роботи з посадовими особами департаменту регіонального розвитку
Київської обласної державної адміністрації щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів"

Запланований строк виконання заходу:
Інше

Відповідальні виконавці
"1. Департамент регіонального розвиткуКиївської обласної державної адміністрації . 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації "

Індикатор виконання
"1. Розроблено процедуру інформування про наявність конфлікту інтересів особами, які залучені до розроблення тендерної документації та проведення процедури
закупівлі. 2. Проведено роз’яснювальну роботу з посадовими особами Департаментом регіонального розвитку Київської обласної державної адміністрації щодо
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Департаментом Регіонального розвитку Київської обласної державної адміністрації під час проведення тендерних закупівель щодо визначення переможця з виконання робіт поточного та капітльного ремонту доріг керується Законом України
"Про публічні закупівлі" з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 дней з дня його припинення або касування,затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178. департаментом розроблено та повідомлено процедуру інформування про наявність конфлікту
інтересів особам, які залучені до розроблення тендерної документації та проведення процедури закупівлі щодо поточного та капітального ремонту доріг.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під час проведення тендерних закупівель щодо поточного та капітального ремонту доріг
Опис ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під час проведення тендерних закупівель щодо визначення переможця шляхом надання переваг конкретному підряднику на виконання робіт поточного та
капітального ремонту доріг з подальшою перспективою отримання неправомірної вигоди

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Розроблення процедури інформування про наявність конфлікту інтересів особами, які залучені до розроблення тендерної документації та проведення процедури
закупівлі щодо поточного та капітального ремонту доріг. 2. Проведення роз’яснювальної роботи з посадовими особами департаменту регіонального розвитку
Київської обласної державної адміністрації щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів"

Запланований строк виконання заходу:
Інше

Відповідальні виконавці
"1. Департамент регіонального розвиткуКиївської обласної державної адміністрації . 2. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації "

Індикатор виконання
"1. Розроблено процедуру інформування про наявність конфлікту інтересів особами, які залучені до розроблення тендерної документації та проведення процедури
закупівлі. 2. Проведено роз’яснювальну роботу з посадовими особами Департаментом регіонального розвитку Київської обласної державної адміністрації щодо
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Департаментом Регіонального розвитку Київської обласної державної адміністрації під час проведення тендерних закупівель щодо визначення переможця з виконання робіт поточного та капітльного ремонту доріг керується Законом України
"Про публічні закупівлі" з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 дней з дня його припинення або касування,затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178. департаментом розроблено та повідомлено процедуру інформування про наявність конфлікту
інтересів особам, які залучені до розроблення тендерної документації та проведення процедури закупівлі щодо поточного та капітального ремонту доріг.

Сфера ризику: Забезпечення нормативно-правового регулювання
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди за надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним
Опис ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес за прийняття через / неприйняття рішень щодо надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаних, вчинення дій в умовах конфлікту інтересів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1 Найменування заходу:
Підготувати проєкт розпорядчого документа щодо створення робочої комісії з питань організації роботи системи "Шлях" Комісійний розгляд документів, поданих
військовозобов’язаними щодо отримання дозволу на виїзд закордон та внесення відомостей в систему «Шлях»

Запланований строк виконання заходу:
Інше
під час розгляду відповідних документів

Відповідальні виконавці
Юридичне управління, Управління аналітичної діяльності та взаємодії з правоохоронними органами апарату Київської обласної державної адміністрації

31.12.2025 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Індикатор виконання
1. Забезпечено комісійний розгляд відповідних документів

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Постановою Кабінету Міністрів України від 25 лютого 2025 року № 213 до Правил перетинання державного кордону громадянами України було внесено зміни, надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним та внесення
відомостей про водіїв до системи «шлях» обласними державними адміністраціями не передбачено. Починаючи з 25 лютого 2025 року Київська обласна державна адміністрація (Київська обласна військова адміністрація) рішення про надання
дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним не приймає.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди за надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним
Опис ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес за прийняття через / неприйняття рішень щодо надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаних, вчинення дій в умовах конфлікту інтересів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Підготувати проєкт розпорядчого документа щодо створення робочої комісії з питань організації роботи системи "Шлях" Комісійний розгляд документів, поданих
військовозобов’язаними щодо отримання дозволу на виїзд закордон та внесення відомостей в систему «Шлях»

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Під час розгляду відповідних документів

Відповідальні виконавці
Юридичне управління, Управління аналітичної діяльності та взаємодії з правоохоронними органами апарату Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено комісійний розгляд відповідних документів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Постановою Кабінету Міністрів України від 25 лютого 2025 року № 213 до Правил перетинання державного кордону громадянами України було внесено зміни, надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним та внесення
відомостей про водіїв до системи «шлях» обласними державними адміністраціями не передбачено. Починаючи з 25 лютого 2025 року Київська обласна державна адміністрація (Київська обласна військова адміністрація) рішення про надання
дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним не приймає.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість зловживання з боку посадових осіб відповідальних за розподіл / видачу / використання гуманітарної допомоги з метою задоволення своїх приватних інтересів або третіх осіб
Опис ризику: Можливість зловживання через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент соціального розвитку та ветеранської політики обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
у ІІ півріччі 2024 року гуманітарна допомога не надходила

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
1,2. Департамент соціального розвитку та ветеранської політики обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Розпорядженням Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 30.12.2025 № 1841 визнано гуманітарною допомогою вантаж, що переданий організацією - донором Міжнародним агенством з
атомної енергетики (МАГАТЕ) організації - набувачу Дежавному спеціалізованому підприємству "Центральне підприємство з поводження з радіоактивними відходами". Розпорядження оприлюднено на офіційному вебсайті Київської
обласної державної адміністрації.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес, непоброчесність державного службовця. Можливе вимагання (отримання) неправомірної вигоди посадовою особою під час прийняття рішення щодо надання адміністративної
послуги із ліцензування.
Опис ризику: "Безпідставна відмова у розгляді або умисне затягування розгляду заяв про отримання, переоформлення, розширення, звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій, повідомлення ліцензіатів
про зміни даних тощо) господарської діяльності у сфері комунальних послуг, а саме: - з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення; -виробництва теплової енергії, постачання теплової енергії; - транспортування
теплової енергії місцевими (магістральними) розподільчими мережами "

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"Проведення роз’яснювальної роботи серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у
сферікомунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попередження про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень. "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
" Департамент житлово-комунального господарства та енергоефективності Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації "

Індикатор виконання
"Проведено роз’яснювальну роботу серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у сфері
комунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попереджено посадових осіб про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень."

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Посадові осіби, задіяні у розгляді документів на видачу ліцензій на провадження господарської діяльності, ознайомлено під підпис з переліком вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про запобігання корупції».
Документи від здобувача ліцензії та/або від ліцензіата приймаються у відповідності до закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанов Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення» від 22.03.2017 № 307 і «Про затвердження Ліцензійних умов
провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання» 22.03.2017 № 308 (далі – Ліцензійні умови) та розпоряджень Київської обласної державної адміністрації від 28 січня 2019 року № 30 «Про деякі питання організації
ліцензування у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, виробництва, транспортування та постачання теплової енергії у Київській області», від 05 травня 2021 року № 259 «Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг з ліцензування господарської діяльності у сфері житлово-комунального господарства», Розгляд документів здійснюється на підставах відповідності встановлених форм та Ліцензійних умов
правових норм. При оформленні документів на видачу ліцензій уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції з посадовими особами Департаменту постійно проводилась роз’яснювальна робота щодо алгоритму дій у
разі надходження пропозиції отримання неправомірної вигоди. Безпідставна відмова у розгляді або умисне затягування розгляду заяв про отримання, переоформлення, розширення,звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою
ліцензіата) ліцензій недопускаються. Посадові особи, що здійснюють розгляд пакету документів на отримання переоформлення, розширення, звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій керуються
виключно «Про ліцензування видів господарської діяльності». Уповноваженою особою з питань запобігання періодично здійснюється моніторинг журналів реєстрації заяв. Порушення строків надання адміністративних послуг не виявлено.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Проведення роз’яснювальної роботи серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у
сферікомунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попередження про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень. "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
" Департамент житлово-комунального господарства та енергоефективності Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації "

Індикатор виконання
"Проведено роз’яснювальну роботу серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у сфері
комунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попереджено посадових осіб про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень."

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За підсумками роботи відділу ліцензування та документообігу Департаменту у 2025 році було отримано 126 ліцензій (у тому числі 109 шляхом отримання декларацій на право провадження відповідної господарської діяльності у системі
«Дія»). Слід зазначити що у 2-му півріччі 2025 було видано 102 ліцензії з яких 97 – шляхом декларування у системі «Дія». Посадових осіб, задіяних у розгляді відповідних документів, ознайомлено під підпис з переліком вимог, заборон та
обмежень, встановлених Законом України «Про запобігання корупції». Документи від здобувача ліцензії та/або від ліцензіата приймались відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанов
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22.03.2017 №307 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та
водовідведення» та від 22.03.2017 №308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання» (далі – Ліцензійні умови), розпоряджень Київської обласної державної адміністрації від
28.01.2019 №30 «Про деякі питання організації ліцензування у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, виробництва, транспортування та постачання теплової енергії у Київській області», від 05.05.2021 року №259 «Про
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг з ліцензування господарської діяльності у сфері житлово-комунального господарства». Розгляд документів здійснювався відповідно встановлених форм та
Ліцензійних умов. При оформленні документів на видачу ліцензій уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції проводилась роз’яснювальна робота з посадовими особами Департаменту щодо алгоритму дій у разі
надходження пропозиції отримання неправомірної вигоди, перевірялись та візувались проєкти відповідних документів. Випадки безпідставної відмови у розгляді, умисного затягування розгляду заяв про отримання, переоформлення,
розширення, звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій не спостерігались. Посадові особи, що здійснюють розгляд пакету документів на отримання переоформлення, розширення, звуження, зупинення,
відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій керувались виключно «Про ліцензування видів господарської діяльності».

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес, непоброчесність державного службовця. Можливе вимагання (отримання) неправомірної вигоди посадовою особою під час прийняття рішення щодо надання адміністративної
послуги із ліцензування.
Опис ризику: "Безпідставна відмова у розгляді або умисне затягування розгляду заяв про отримання, переоформлення, розширення, звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій, повідомлення ліцензіатів
про зміни даних тощо) господарської діяльності у сфері комунальних послуг, а саме: - з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення; -виробництва теплової енергії, постачання теплової енергії; - транспортування
теплової енергії місцевими (магістральними) розподільчими мережами "



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"Проведення роз’яснювальної роботи серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у
сферікомунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попередження про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень. "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
" Департамент житлово-комунального господарства та енергоефективності Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації "

Індикатор виконання
"Проведено роз’яснювальну роботу серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у сфері
комунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попереджено посадових осіб про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень."

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Посадові осіби, задіяні у розгляді документів на видачу ліцензій на провадження господарської діяльності, ознайомлено під підпис з переліком вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про запобігання корупції».
Документи від здобувача ліцензії та/або від ліцензіата приймаються у відповідності до закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанов Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення» від 22.03.2017 № 307 і «Про затвердження Ліцензійних умов
провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання» 22.03.2017 № 308 (далі – Ліцензійні умови) та розпоряджень Київської обласної державної адміністрації від 28 січня 2019 року № 30 «Про деякі питання організації
ліцензування у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, виробництва, транспортування та постачання теплової енергії у Київській області», від 05 травня 2021 року № 259 «Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг з ліцензування господарської діяльності у сфері житлово-комунального господарства», Розгляд документів здійснюється на підставах відповідності встановлених форм та Ліцензійних умов
правових норм. При оформленні документів на видачу ліцензій уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції з посадовими особами Департаменту постійно проводилась роз’яснювальна робота щодо алгоритму дій у
разі надходження пропозиції отримання неправомірної вигоди. Безпідставна відмова у розгляді або умисне затягування розгляду заяв про отримання, переоформлення, розширення,звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою
ліцензіата) ліцензій недопускаються. Посадові особи, що здійснюють розгляд пакету документів на отримання переоформлення, розширення, звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій керуються
виключно «Про ліцензування видів господарської діяльності». Уповноваженою особою з питань запобігання періодично здійснюється моніторинг журналів реєстрації заяв. Порушення строків надання адміністративних послуг не виявлено.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Проведення роз’яснювальної роботи серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у
сферікомунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попередження про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень. "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
" Департамент житлово-комунального господарства та енергоефективності Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної державної
адміністрації "

Індикатор виконання
"Проведено роз’яснювальну роботу серед працівників, які здійснюють надання адміністративної послуги із ліцензування господарської діяльності у сфері
комунальних послуг, з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про
запобігання корупції». Попереджено посадових осіб про персональну відповідальність за вчинення корупційних та/або пов’язаних з корупцією правопорушень."

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Посадові осіби, задіяні у розгляді документів на видачу ліцензій на провадження господарської діяльності, ознайомлено під підпис з переліком вимог, заборон та обмежень, встановлених Законом України «Про запобігання корупції».
Документи від здобувача ліцензії та/або від ліцензіата приймаються у відповідності до закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанов Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення» від 22.03.2017 № 307 і «Про затвердження Ліцензійних умов
провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання» 22.03.2017 № 308 (далі – Ліцензійні умови) та розпоряджень Київської обласної державної адміністрації від 28 січня 2019 року № 30 «Про деякі питання організації
ліцензування у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, виробництва, транспортування та постачання теплової енергії у Київській області», від 05 травня 2021 року № 259 «Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг з ліцензування господарської діяльності у сфері житлово-комунального господарства», Розгляд документів здійснюється на підставах відповідності встановлених форм та Ліцензійних умов
правових норм. При оформленні документів на видачу ліцензій уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції з посадовими особами Департаменту постійно проводилась роз’яснювальна робота щодо алгоритму дій у
разі надходження пропозиції отримання неправомірної вигоди. Безпідставна відмова у розгляді або умисне затягування розгляду заяв про отримання, переоформлення, розширення,звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою
ліцензіата) ліцензій недопускаються. Посадові особи, що здійснюють розгляд пакету документів на отримання переоформлення, розширення, звуження, зупинення, відновлення, анулювання (за заявою ліцензіата) ліцензій керуються
виключно «Про ліцензування видів господарської діяльності». Уповноваженою особою з питань запобігання періодично здійснюється моніторинг журналів реєстрації заяв. Порушення строків надання адміністративних послуг не виявлено.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес посадовими особами під час проведення зустрічей в приміщенні КОДА та поза його межами
Опис ризику: Ймовірність впливу посадових або інших осіб на взаємодію та інформування СБУ та керівництва КОДА про проведення зустрічей в приміщенні КОДА, а також на звітування після проведення зустрічей.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Забезпечення звітування про проведення міжнародних зустрічей та заходів. Висвітлення вищезгадуваного на офіційному веб-сайті, соціальних мережах та
ЗМІ.Інформування компетентних структур про проведення заходів та встановлення звязків з міжнародними партнерами.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Забезпечено звітування про проведення міжнародних зустрічей та заходів. Висвітлення інформації на офіційному веб-сайті Київської обласної державної адміністрації, соціальних мережах та ЗМІ. Інформування компетентних структур про
проведення заходів та встановлення зв'язків з міжнародними партнерами.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Забезпечення звітування про проведення міжнародних зустрічей та заходів. Висвітлення вищезгадуваного на офіційному веб-сайті, соціальних мережах та
ЗМІ.Інформування компетентних структур про проведення заходів та встановлення звязків з міжнародними партнерами.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено звітування про проведення міжнародних зустрічей та заходів. Висвітлення інформації на офіційному веб-сайті Київської обласної державної адміністрації, соціальних мережах та ЗМІ. Інформування компетентних структур про
проведення заходів та встановлення зв'язків з міжнародними партнерами.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість зловживання з боку посадових осіб відповідальних за розподіл / видачу / використання гуманітарної допомоги з метою задоволення своїх приватних інтересів або третіх осіб
Опис ризику: Можливість зловживання через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги, а
також використання технічної допомоги від іноземних партнерів не за її цільовим призначенням. (Київська обласна державна адміністрація)

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відсутні факти зловживання з боку посадових осіб або третіх осіб які б задовільняли свої приватні інтереси через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не
потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги, а також використання технічної допомоги від іноземних партнерів не за її цільовим призначенням. Забезпечено оприлюднення, облік та звітність інформації інформації

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відсутні факти зловживання з боку посадових осіб або третіх осіб які б задовільняли свої приватні інтереси через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не
потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги, а також використання технічної допомоги від іноземних партнерів не за її цільовим призначенням. Забезпечено оприлюднення, облік та звітність інформації інформації

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість зловживання з боку посадових осіб відповідальних за розподіл / видачу / використання гуманітарної допомоги з метою задоволення своїх приватних інтересів або третіх осіб (Управління міжнародного
співробітництва)
Опис ризику: Можливість зловживання через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги, а
також використання технічної допомоги від іноземних партнерів не за її цільовим призначенням.



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відсутні факти зловживання з боку посадових осіб або третіх осіб які б задовільняли свої приватні інтереси через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не
потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги, а також використання технічної допомоги від іноземних партнерів не за її цільовим призначенням. Забезпечено оприлюднення, облік та звітність інформації інформації

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постіно протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відсутні факти зловживання з боку посадових осіб або третіх осіб які б задовільняли свої приватні інтереси через незаконне привласнення гуманітарної допомоги, незаконну видачу гуманітарної допомоги особам, які такої допомоги не
потребують і права на неї не мають, продаж гуманітарної допомоги, а також використання технічної допомоги від іноземних партнерів не за її цільовим призначенням. Забезпечено оприлюднення, облік та звітність інформації інформації

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди за надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним (Київська обласна державна адміністрація)
Опис ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес за прийняття через / неприйняття рішень щодо надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаних, вчинення дій в умовах конфлікту інтересів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Взаємодія по цьому питанню із керівництвом КОДА та відповідними службами.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено комісійний розгляд відповідних документів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Взаємодія по цьому питанню із керівництвом КОДА та відповідними службами.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Забезпечено комісійний розгляд відповідних документів

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди за надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаним Управління міжнародного співробітництва)
Опис ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес за прийняття через / неприйняття рішень щодо надання дозволу на виїзд закордон військовозобов’язаних, вчинення дій в умовах конфлікту інтересів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Взаємодія по цьому питанню із керівництвом КОДА та відповідними службами.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Зазначено, що Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України розроблено проєкт постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до пункту 28 Правил перетинання державного кордону громадянами
України» (далі – проєкт постанови). Проєктом постанови передбачається пункт 28 Правил викласти в такій редакції: «28 У разі введення на території України воєнного стану пропуск військовозобов’язаного водія, який здійснює перевезення
вантажів гуманітарної допомоги для потреб Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, правоохоронних органів чи населення України, через державний кордон здійснюється уповноваженими
службовими особами Держприкордонслужби за умови виконання правил перетинання державного кордону України та прийняття уповноваженим органом рішення щодо включення відомостей про водія до Автоматизованої системи
реєстрації гуманітарної допомоги (далі – АС ГД), адміністратором якої є державне підприємство «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства соціальної політики України». Рішення щодо включення відомостей про водія до АС ГД
уповноважені приймати такі органи: Мінсоцполітики – щодо водія, який здійснює перевезення автомобільним транспортним засобом вантажів гуманітарної допомоги для потреб Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів
України військових формувань, правоохоронних органів у визначеному Мінсоцполітики порядку; обласні, Київська міська військова адміністрація – щодо водія, який здійснює перевезення автомобільним транспортним засобом вантажів
гуманітарної допомоги для потреб Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, правоохоронних органів чи населення України, у порядках, визначеними обласними, Київською міською військовими
адміністраціями.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Взаємодія по цьому питанню із керівництвом КОДА та відповідними службами.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Зазначено, що Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України розроблено проєкт постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до пункту 28 Правил перетинання державного кордону громадянами
України» (далі – проєкт постанови). Проєктом постанови передбачається пункт 28 Правил викласти в такій редакції: «28 У разі введення на території України воєнного стану пропуск військовозобов’язаного водія, який здійснює перевезення
вантажів гуманітарної допомоги для потреб Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, правоохоронних органів чи населення України, через державний кордон здійснюється уповноваженими
службовими особами Держприкордонслужби за умови виконання правил перетинання державного кордону України та прийняття уповноваженим органом рішення щодо включення відомостей про водія до Автоматизованої системи
реєстрації гуманітарної допомоги (далі – АС ГД), адміністратором якої є державне підприємство «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства соціальної політики України». Рішення щодо включення відомостей про водія до АС ГД
уповноважені приймати такі органи: Мінсоцполітики – щодо водія, який здійснює перевезення автомобільним транспортним засобом вантажів гуманітарної допомоги для потреб Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів
України військових формувань, правоохоронних органів у визначеному Мінсоцполітики порядку; обласні, Київська міська військова адміністрація – щодо водія, який здійснює перевезення автомобільним транспортним засобом вантажів
гуманітарної допомоги для потреб Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, правоохоронних органів чи населення України, у порядках, визначеними обласними, Київською міською військовими
адміністраціями.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість надання незаконних переваг окремим особам під час вирішення питання щодо надання гуманітарної та технічної допомоги. (Київська обласна державна адміністрація)
Опис ризику: Наявність дискреційних повноважень щодо прийняття рішень про надання чи відмову у наданні соціальних послуг та недоброчесність окремих посадових осіб, які мають приватний інтерес у сфері службових повноважень,
можуть спричиняти прийняття необґрунтованих рішень про надання чи відмову у наданні гуманітарної та технічної допомоги від іноземних партнерів.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги. 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Забезпечено облік, звітність та контроль

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги. 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено облік, звітність та контроль

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість надання незаконних переваг окремим особам під час вирішення питання щодо надання гуманітарної та технічної допомоги. (Управління міжнародного співробітництва)
Опис ризику: Наявність дискреційних повноважень щодо прийняття рішень про надання чи відмову у наданні соціальних послуг та недоброчесність окремих посадових осіб, які мають приватний інтерес у сфері службових повноважень,
можуть спричиняти прийняття необґрунтованих рішень про надання чи відмову у наданні гуманітарної та технічної допомоги від іноземних партнерів.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги. 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
"1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено облік звітність та опрелюднення інформації на офіційному веб сайті Київської обласної державної адміністрації

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
1. Забезпечення оприлюднення інформації про результати розподілу гуманітарної допомоги на офіційному вебсайті. 2. Забезпечення обліку, звітності та контролю за
цільовим використанням гуманітарної допомоги. 3. Координація розподілу гуманітарної допомоги із іншими структурними підрозділами КОДА і територіальними
громадами області"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
1-3. Київська обласна державна адміністрація, Управління міжнародного співробітництва Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Забезпечено оприлюднення інформації. 2. Забезпечено облік, звітність та контроль"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено облік звітність та опрелюднення інформації на офіційному веб сайті Київської обласної державної адміністрації

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовими особами під час проведення сертифікації племінних (генетичних) ресурсів у звя'язку з недостатньою урегульованістю процедури видачі сертифікатів племінних
(генетичних) ресурсів
Опис ризику: Використовуючи прогалини діючого законодавства у сфері сертифікації племінних (генетичних) ресурсів можливе задоволення приватного інтересу посадовими особами управління агропромислвого розвитку Київської
обласної державної адміністрації



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Попередження відповідальних працівників про відповідальність за порушення вимог Закону України «Про запобігання корупції», відповідальність встановлену
Кримінальним кодексом України. 2. Ініціювання перед центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у сфері тваринництва
пропозицію щодо запровадження електронної сертифікації племінних (генетичних) ресурсів та єдиного державного реєстру племінних (генетичних) ресурсів

Запланований строк виконання заходу:
Інше

Відповідальні виконавці
1,2. Управління агропромислового розвитку Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність. 2. Запровадження електронної сертифікації племінних (генетичних) ресурсів та єдиного державного
реєстру племінних (генетичних) ресурсів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Розроблена та затверджена наказом управління АПР КОДА від 14.06.2023 року №15 пам'ятка для працівників управління агропромислового комплексу КОДА щодо застосування антикорупційного законодавства. Листом КОДА від
27.03.2023року №111/29.01.01/2023 направлено до Міністерства аграрної політики лист з пропозицією унести зміни до наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України від 24.11.2016 року №483"Про затвердження типових
інформаційної технологічної карток адміністративної послуги, яка надається структурними підрозділами з питань агропромислового розвитку облдержадміністрації".Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від
03.10.2024 року № 3795 "Про внесення змін до Типової інформаційної картки адміністративної послуги "Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів" внесено відповідні зміни та приведено Типову інформаційну картку
адміністративних послуг "Видача сертифіката племенних (генетичних) ресурсів" у відповідність до законодавства. Листом КОДА від 06.06.2024 року №5271/01/29.02.01/2024 ініційовано зверенення до Мінагроплітики щодо розробки та
впровадження єдиного електронного реєстру сертифікатів племінних (генетичних) ресурсів та уніфікувати ведення племінного обліку серед суб'єктів племінної справи. Відповідно до наказу Мінагрополітики від 30.04.2024 №1345 №Про
затвердження нормативно-правових актів з племінної справи у тваринництві" введено в дію Державний реєстр суб'єктів племінної справи у тваринництві.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість впливу на формування переліку проектів, які пропонується реалізовувати за рахунок коштів Фонду ліквідації
Опис ризику: Можливість суб’єктивного та політичного впливу на формування переліку проектів, які пропонується реалізовувати за рахунок коштів Фонду ліквідації внаслідок формування переліку проектів без нормативно встановлених
критеріїв проведення їх оцінки та визначення пріоритизації проектів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
1. Дотримання Порядку та Методичних рекомендацій щодо пріоритизації проектів ліквідації наслідків, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України. 2. Проведення роз'яснень для заявників (органів місцевого самоврядування) щодо процедур належного оформлення звернень."

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
Грудень 2024 (за умови передбачення Законами України про Державний бюджет України на 2024-25 роки відповідних видатків Міністерства)"

Відповідальні виконавці
1. Департамент регіонального розвитку 2. Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. 3. Органи місцевого
самоврядування

Індикатор виконання
1. Попереджено заявників про відповідальність за достовірність інформації. 2. Надаються консультації заявникам (органам місцевого самоврядування) щодо
належного подання звернень( формування переліку та комплектності документів).

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Під час формування переліку проєктів, які пропонується реалізовувати за рахунок коштів Фонду ліквідації наслідків збройної агресії, здійснюється відповідно до Порядку використання коштів фонду ліквідації наслідків збройної агресії,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.02.2023 року №118,та Методичних рекомендацій щодо пріоритизації проєктів ліквідації наслідків, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,
затверджених наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфрастури України від 20.10.2023 року №964.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Недоброчесність посадових осіб при розгляді звернень громадян, неповідомлення спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції у разі отримання інформації про можливе вчинення корупційного або
пов’язаного з корупцією правопорушення
Опис ризику: Працівники, які здійснюють реєстрацію звернень громадян, під впливом зацікавлених осіб можуть задовольнити свої приватні інтереси за неповідомлення спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції у разі
отримання інформації про можливе вчинення корупційного або пов’язаного з корупцією правопорушення

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Попередження кожного працівника про персональну відповідальність за порушення законодавства про звернення громадян, про доступ до публічної інформації та
антикорупційного законодавства

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Попереджено працівників про персональну відповідальність за порушення законодавства про звернення громадян, про доступ до публічної інформації та антикорупційного законодавства



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Попередження кожного працівника про персональну відповідальність за порушення законодавства про звернення громадян, про доступ до публічної інформації та
антикорупційного законодавства

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Попереджено працівників про персональну відповідальність за порушення законодавства про звернення громадян, про доступ до публічної інформації та антикорупційного законодавства

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Недоброчесність уповноважених посадових осіб з питань запобігання та виявлення корупції під час перевірки проєктів нормативно-правових актів на відповідність антикорупційному законодавству (структурні підрозділи,
установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації
Опис ризику: Уповноважені посадові особи з питань запобігання та виявлення корупції під впливом зацікавлених осіб можуть задовольнити свої приватні інтереси за неповідомлення щодо невідповідності певних нормативно-правових
актів на відповідність антикорупційному законодавству

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на відповідність антикорупційному законодавству оформляти відповідною довідкою з
повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації)

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи, установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідні довідки з повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) оформлено про кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на
відповідність антикорупційному законодавству

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на відповідність антикорупційному законодавству оформляти відповідною довідкою з
повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації)

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи, установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідні довідки з повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) оформлено про кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на
відповідність антикорупційному законодавству

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Недоброчесність уповноважених посадових осіб з питань запобігання та виявлення корупції під час перевірки проєктів нормативно-правових актів на відповідність антикорупційному законодавству
Опис ризику: Уповноважені посадові особи з питань запобігання та виявлення корупції під впливом зацікавлених осіб можуть задовольнити свої приватні інтереси за неповідомлення щодо невідповідності певних нормативно-правових
актів на відповідність антикорупційному законодавству

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1 Найменування заходу:
Кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на відповідність антикорупційному законодавству оформляти відповідною довідкою з
повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації)

31.12.2024 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи, установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідні довідки з повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) оформлено про кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на
відповідність антикорупційному законодавству. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на відповідність антикорупційному законодавству оформляти відповідною довідкою з
повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації)

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи, установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської обласної
державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Відповідні довідки з повідомленням керівництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) оформлено про кожен факт встановлення невідповідності певних нормативно-правових актів на
відповідність антикорупційному законодавству. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Залучення до оцінки корупційних ризиків (у тому числі до роботи комісії з оцінки корупційних ризиків) некваліфікованих посадових осіб або експертів
Опис ризику: Некомпетентність, низька кваліфікація осіб або експертів, які залучаються до оцінки корупційних ризиків, в тому числі до складу робочої групи з оцінки корупційних ризиків

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"Періодичний перегляд складу Комісії з оцінки корупційних ризиків щодо персональної участі кожного члена в ефективній роботі комісії. Проведення навчань
(тренінгів) в частині вивчення методики виявлення та оцінки корупційних ризиків "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської
обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
У 2024 року проводилась методична консультативна робота з працівниками, зокрема, з питань доброчесності, дотримання вимог актів законодавства з питань етичної поведінки, формування культури доброчесності, запобігання та
врегулювання конфлікту інтересів, обмежень в отриманні подарунків,фінансового контролю та інших вимог та обмежень і заборон, передбачених законодавством, крім того, щодо своєчасності подання є-декларацій, повідомлень про суттеві
зміни в майнову стані .

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Періодичний перегляд складу Комісії з оцінки корупційних ризиків щодо персональної участі кожного члена в ефективній роботі комісії. Проведення навчань
(тренінгів) в частині вивчення методики виявлення та оцінки корупційних ризиків "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно упродовж 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської
обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



У 2025 року проводилась методична консультативна робота з працівниками, зокрема, з питань доброчесності, дотримання вимог актів законодавства з питань етичної поведінки, формування культури доброчесності, запобігання та
врегулювання конфлікту інтересів, обмежень в отриманні подарунків, фінансового контролю та інших вимог та обмежень і заборон, передбачених законодавством, крім того, щодо своєчасності подання є-декларацій, повідомлень про суттєві
зміни в майнову стані .

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Залучення до оцінки корупційних ризиків (у тому числі до роботи комісії з оцінки корупційних ризиків) некваліфікованих посадових осіб або експертів
Опис ризику: Некомпетентність, низька кваліфікація осіб або експертів, які залучаються до оцінки корупційних ризиків, в тому числі до складу робочої групи з оцінки корупційних ризиків

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"Періодичний перегляд складу Комісії з оцінки корупційних ризиків щодо персональної участі кожного члена в ефективній роботі комісії. Проведення навчань
(тренінгів) в частині вивчення методики виявлення та оцінки корупційних ризиків "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської
обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Попереджено відповідальних працівників про персональну відповідальність.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Періодичний перегляд складу Комісії з оцінки корупційних ризиків щодо персональної участі кожного члена в ефективній роботі комісії. Проведення навчань
(тренінгів) в частині вивчення методики виявлення та оцінки корупційних ризиків "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації. Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Київської
обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Попереджено відповідальних працівників про персональну відповідальність.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Недоброчесність посадових осіб під час представництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) або її структурних підрозділів в судах
Опис ризику: Посадові особи Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації), під впливом зацікавлених осіб, можуть задовольнити свої приватні інтереси шляхом нездійснення або неналежного
здійснення представництва Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) або її структурних підрозділів в судах

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"Проведення періодичного зовнішнього моніторингу судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи. Систематичне
проведення навчань, семінарів з особами, які здійснюють представницькі функції. "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За безпосередньої участі працівників структурних підрозділів Київської обласної державної адміністрації в ході представництва в судах не здійснювалось. Підготовка процесуальних документів здійснюється з дотриманням вимог чинного
законодавства. Проводився переодичний зовнішний моніторинг судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Проведення періодичного зовнішнього моніторингу судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи. Систематичне
проведення навчань, семінарів з особами, які здійснюють представницькі функції. "

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За безпосередньої участі працівників структурних підрозділів Київської обласної державної адміністрації в ході представництва в судах не здійснювалось. Підготовка процесуальних документів здійснюється з дотриманням вимог чинного
законодавства. Проводився переодичний зовнішний моніторинг судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Вплив зацікавлених осіб на представників юридичних служб в суді під час підготовки процесуальних документів або безпосередньої участі в судових засіданнях
Опис ризику: Можливість впливу з боку посадових осіб або третіх осіб на представників юридичних служб в суді під час підготовки процесуальних документів або безпосередньої участі в судових засіданнях

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"Проведення періодичного зовнішнього моніторингу судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи. Своєчасне
внесення змін до існуючого порядку ведення позовної та договірної роботи у разі структурних змін в Київській обласній державній адміністрації (Київській обласній
військовій адміністрації) або повноважень її структурних підрозділів."

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За безпосередньої участі працівників структурних підрозділів Київської обласної державної адміністрації в ході представництва в судах не здійснювалось. Підготовка процесуальних документів здійснюється з дотриманням вимог чинного
законодавства. Проводився переодичний зовнішний моніторинг судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Проведення періодичного зовнішнього моніторингу судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи. Своєчасне
внесення змін до існуючого порядку ведення позовної та договірної роботи у разі структурних змін в Київській обласній державній адміністрації (Київській обласній
військовій адміністрації) або повноважень її структурних підрозділів."

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи та установи в сфері управління Київської обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За безпосередньої участі працівників структурних підрозділів Київської обласної державної адміністрації в ході представництва в судах не здійснювалось. Підготовка процесуальних документів здійснюється з дотриманням вимог чинного
законодавства. Проводився переодичний зовнішний моніторинг судових рішень на предмет особистої зацікавленості представника в результатах судової справи.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість задовольнити приватний інтерес, недоброчесність державного службовця. Можливе вимагання (отримання) неправомірної вигоди посадовою особою під час прийняття рішення про видачу дозволу на розміщення
зовнішньої реклами поза межами населених пунктів Київської області
Опис ризику: Безпідставна відмова у розгляді або умисне затягування розгляду заяв про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів Київської області

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1 Найменування заходу:
"Попередження про персональну відповідальність осіб за недодержання норм чинного законодавства. Перегляд організаційно-розпорядчих актів, які регулюють
вказані повноваження та, за потребою, внесення до них відповідних змін, які передбачають вирішення питання наявності конфлікту інтересів у разі його виникнення.
"

31.12.2024 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2024 року

Відповідальні виконавці
Департамент регіонального розвитку Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Департамент Регіонального розвитку погоджує розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів Київської області.Погодження здійснюється відповідно до законів України "Про дозвільну систему у сфері господарської
діяльності" та "Про рекламу".Працівники відповідальні за погодження реклами,попередженні про відповідальність.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
"Попередження про персональну відповідальність осіб за недодержання норм чинного законодавства. Перегляд організаційно-розпорядчих актів, які регулюють
вказані повноваження та, за потребою, внесення до них відповідних змін, які передбачають вирішення питання наявності конфлікту інтересів у разі його виникнення.
"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно протягом 2025 року

Відповідальні виконавці
Департамент регіонального розвитку Київської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Попереджено відповідлаьних працівників про відповідальність.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Департамент Регіонального розвитку погоджує розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів Київської області.Погодження здійснюється відповідно до законів України "Про дозвільну систему у сфері господарської
діяльності" та "Про рекламу".Працівники відповідальні за погодження реклами,попередженні про відповідальність.

Сфера ризику: Організація правової роботи
Назва ризику: Ймовірність впливу зацікавлених осіб на працівників юридичного управління апарату обласної державної адміністрації під час безпосереднього представництва інтересів обласної державної адміністрації в судах
Опис ризику: Існує ймовірність отримання неправомірної вигоди працівником юридичного управління апарату обласної державної адміністрації під час безпосереднього представництва інтересів обласної державної адмінстрації в судах

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Запровадження керівником юридичного управління апарату обласної державної адміністрації періодичного моніторингу прийнятих судових рішень не на користь
обласної державної адміністрації на предмет виявлення особистої заінтересованості у результатах розгляду тієї чи іншої справи працівником юридичного управління.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
1 раз в квартал

Відповідальні виконавці
Юридичне управління апарату обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Керівником юридичного управління запроваджено періодичний моніторинг прийнятих судових рішень не на користь обласної державної адміністрації на предмет
виявлення особистої заінтересованості у результатах розгляду тієї чи іншої справи працівником юридичного управління. Всі працівники відділу представництва
інтересів в судах ознайомлені з вимогами законодавства у сфері запобігання корупці

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Представництво інтересів КОДА в судах у справах,однією із сторін якиї є, Юридичне управління апарату забезпечувало: підготовку документів,необхідних для пред'явлення позовних заяв,апеляційних,касаційних скарг та інших документів,
необхідних для захисту інтересів КОДА в судовому порядку, здійснювало в установленому порядкусамопредставництво КОДА в судах всіх внстанцій. Запроваджено переодічний моніторинг прийнятих судових рішень не на користь КОДА
на предмет виявлення можливої особистої заінтересованості у результатах розгляду тієї чи іншої справи працівниками Відділу претензійно-позовної роботи апарату. З метою мінімізації корупційниї ризиків здійснено: постійний контроль за
станом представництва інтересів КОДА у суді працівниками юридичного управління апарату з боку безпосереднього керівника та керівника управління;у справах під час самопредставництва КОДА у судах обов'язвоке узгодження позиції
КОДАна рівні керівництва управління, зацікавлених(профільних) структурних підрозділів та керівництва КОДА; відомості про осіб,які мають право вчиняти юридичні дії від імені КОДА, закріплені в Єдиному державному реєстрі

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливе оприлюднення інформації не у повному обсязі або неоприлюднення інформації, передбаченої чинним законодавством України, незабезпечення доступу до інформації
Опис ризику: Існує ймовірність отримання неправомірної вигоди працівником адміністративного управління апарату обласної державної адміністрації через можливість оприлюднення інформації не у повному обсязі або неоприлюднення
інформації, передбаченої чинним законодавством України на офіційному вебсайті обласної державної адміністрації, не забезпечення доступу до інформації

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1 Найменування заходу:
1. Встановлення періодичної перевірки роботи відповідальної особи з оприлюднення інформації на офіційному вебсайті облдержадміністрації та забезпечення
доступу до публічної інформації на предмет дотримання законодавства з боку начальника адміністративного управління апарату обласної державної адмінстрації. 2.
Організація та проходженя навчання щодо вимог до оприлюднення інформації та доступу до інформації у органах державної влади працівниками відповідальними за

31.12.2025 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

роботу з оприлюднення інформації на сайті обласної державної адміністрації та доступу до інформації. 3. Ознайомлення під підпис працівників відповідальних за
роботу з оприлюднення інформації на сайті обласної державної адміністрації та доступу до інформації про вимоги антикорупційного законодавства з питань
прозорості та доступу до інформації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
постійно

Відповідальні виконавці
Адміністративне управління апарату обласної державної адміністрації, керівники структурних підрозділів обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
1. Проведено періодичні перевірки роботи відповідальної особи з оприлюднення інформації на офіційному вебсайті облдержадміністрації та забезпечення доступу до
публічної інформації на предмет дотримання законодавства, з боку начальника адміністративного управління апарату обласної державної адмінстрації. 2. Взято участь
у навчанні щодо вимог до оприлюднення інформації та доступу до інформації у органах державної влади працівниками відповідальними за роботу з оприлюднення
інформації на вебсайті обласної державної адміністрації та доступу до інформації. 3. Ознайомлено під підпис працівників відповідальних за роботу з оприлюднення
інформації на сайті обласної державної адміністрації та доступу до інформації про вимоги антикорупційного законодавства з питань прозорості та доступу до
інформації

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Встановлено періодичну перевірку роботи відповідальної особи з оприлюднення інформації на офіційному вебсайті облдержадміністрації та забезпечення доступу до публічної інформації на предмет дотримання законодавства з боку
начальника адміністративного управління апарату обласної державної адмінстрації. Ознайомлення під підпис працівників відповідальних за роботу з оприлюднення інформації на сайті обласної державної адміністрації та доступу до
інформації про вимоги антикорупційного законодавства з питань прозорості та доступу до інформації

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Поділ одного предмета для укладення прямого договору або застосування спрощеної закупівл
Опис ризику: Умисне штучне дроблення предмета закупівлі із зазначенням сукупності таких технічних або інших споживчих характеристик товару, які дають змогу замінити одну конкурентну процедуру закупівлі на більшу кількість
неконкурентних процедур закупівель (прямі договори) або застосування спрощених закупівель

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Розробка внутрішнього порядку, який повинен передбачати детальну регламентацію прав та обов’язків відповідальних осіб замовника, визначення системи контролю
за прийняттям рішень під час проведення закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
І квартал 2024 рік

Відповідальні виконавці
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю, уповноважена особа з питань публічних закупівель

Індикатор виконання
"Розроблено та запроваджено в дію внутрішній порядок, що передбачає детальну регламентацію прав та обов’язків відповідальних осіб замовника, визначає систему
контролю за прийняттям рішень під час планування закупівель"

30.06.2024 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги, укладання прямих догововрів) формування тенднрної документації проводяться відповідно до Закону України "Про публічні
закупівлі", постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарі,робіт і послуг для замовників, передбачених законом України "Про публічні
закупівлі, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (зі змінами), розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 17 травня 2023 року №366
"Про додаткові заходи з посилення контролю за цільовим та ефективним використанням бюджетних коштів".

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Необ’єктивність та упередженість при розгляді тендерної пропозиці
Опис ризику: "Упереджений підхід до розгляду тендерних пропозицій, ймовірність необґрунтованого відхилення тендерної пропозиції із несуттєвими та/або технічними недоліками для вибору переможцем іншого, заздалегідь визначеного
учасника Ігнорування недоліків у тендерній пропозиції учасника, якого вже фактично заздалегідь визначили переможцем у зв’язку зі змовою замовника та учасника процедури"

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Запровадження процедури подвійного контролю за діями замовника, яка виключатиме умисне відхилення тендерних пропозицій з мотивів особистої
зацікавленості, а також передбачатиме механізм повідомлення учасником про порушення його прав 2. Розробка внутрішньої політики закупівель, яка повинна
передбачати детальну регламентацію прав та обов’язків відповідальних осіб замовника, визначати систему контролю за прийняттям рішень та процедуру залучення
уповноваженої особи з питань запобігання корупції до процедури проведення закупівлі"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Щоразу під час проведення конкурентних процедур закупівель

Відповідальні виконавці
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю, уповноважена особа з питань публічних закупівель

Індикатор виконання
"1. Запроваджено процедуру подвійного контролю за діями замовника, яка виключатиме умисне відхилення тендерних пропозицій з мотивів особистої зацікавленості,
а також передбачатиме механізм повідомлення учасником про порушення його прав. 2. Розроблено та запроваджено в дію внутрішній порядок, що передбачає
детальну регламентацію прав та обов’язків відповідальних осіб замовника, зокрема, визначає систему контролю за прийняттям рішень під час проведення оцінки
тендерних пропозицій "

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги, укладання прямих догововрів) формування тенднрної документації проводяться відповідно до Закону України "Про публічні
закупівлі", постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарі,робіт і послуг для замовників, передбачених законом України "Про публічні



закупівлі, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (зі змінами), розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 17 травня 2023 року №366
"Про додаткові заходи з посилення контролю за цільовим та ефективним використанням бюджетних коштів".

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Фаворитизм при укладенні прямих договорів з конкретним постачальником
Опис ризику: Ймовірна змова посадових осіб замовника та потенційних контрагентів для обрання їх постачальниками товарів, робіт та/або послуг при укладенні прямих договорів

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Моніторинг ринкових цін при виборі постачальника робіт, товарів та послуг за прямими договорами відповідальним структурним підрозділом замовника, який
ініціює закупівлю, з обов’язковим наданням результатів моніторингу у складі обґрунтування необхідності внесення закупівлі до Річного плану 2. Використання
аналітичних модулів для моніторингу цін (bi.prozorro.org, clarity-project.info, acm-ua.org) 3. Забезпечення обґрунтування необхідності укладення додаткових угод про
внесення змін до договору про закупівлю та документального підтвердження доцільності таких змін 4. Проведення відповідальним структурним підрозділом
моніторингу додаткових угод до укладених договорів замовника на закупівлю товарів, робіт та послуг"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Щоразу при укладенні договорів з постачальниками товарів/послуг відповідно до затвердженого річного плану закупівель

Відповідальні виконавці
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю, юридичний підрозділ замовника, уповноважена особа з питань публічних закупівель

Індикатор виконання
"1. Запроваджено моніторинг ринкових цін при виборі постачальника робіт, товарів та послуг за прямими договорами відповідальним структурним підрозділом
замовника, який ініціює закупівлю, з обов’язковим наданням результатів моніторингу у складі обґрунтування необхідності внесення закупівлі до Річного плану 2.
Використовуються аналітичні модулі для моніторингу цін (bi.prozorro.org, clarity-project.info, acm-ua.org) 3. Забезпечено обґрунтування необхідності укладення
додаткових угод про внесення змін до договору про закупівлю та документального підтвердження доцільності таких змін 4. Проведено відповідальним структурним
підрозділом моніторинги додаткових угод до укладених договорів замовника на закупівлю товарів, робіт та послуг"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги, укладання прямих догововрів) формування тенднрної документації проводяться відповідно до Закону України "Про публічні
закупівлі", постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарі,робіт і послуг для замовників, передбачених законом України "Про публічні
закупівлі, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (зі змінами), розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 17 травня 2023 року №366
"Про додаткові заходи з посилення контролю за цільовим та ефективним використанням бюджетних коштів".

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Необґрунтоване внесення змін до договору про закупівлю шляхом укладення додаткових угод
Опис ризику: "Можливе умисне необґрунтоване укладення додаткових угод до договору про закупівлю, що призведе до зниження якості/обсягу отриманих робіт/послуг/товарів без зміни його вартості. Зміна умов договору, які призводять
до зменшення фактичних витрат виконавця без зміни ціни договору, шляхом укладення додаткових угод"

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
"1. Забезпечення обґрунтування необхідності укладення додаткових угод про внесення змін до договору про закупівлю та документального підтвердження доцільності
таких змін 2. Проведення відповідальним структурним підрозділом моніторингу додаткових угод до укладених договорів замовника на закупівлю товарів, робіт та
послуг"

Запланований строк виконання заходу:
Інше
"1. Щоразу під час укладення договорів з постачальниками товарів/послуг відповідно до затвердженого річного плану закупівель 2. Щоразу під час укладення
договорів з постачальниками товарів/послуг відповідно до затвердженого річного плану закупівель"

Відповідальні виконавці
Відповідальний структурний підрозділ, який ініціює закупівлю, юридичний підрозділ замовника, уповноважена особа з питань публічних закупівель

Індикатор виконання
"1. Забезпечено обґрунтування необхідності укладення додаткових угод про внесення змін до договору про закупівлю та документальнопідтверджено доцільність
таких змін. 2. Проведено відповідальним структурним підрозділом, уповноваженою особою з питань публічних закупівель моніторинг додаткових угод до укладених
договорів замовника про закупівлю товарів, робіт та послуг"

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Всі етапи проведення закупівель товарів, послуг та робіт (Переговорна процедура закупівлі, відкриті торги, укладання прямих догововрів) формування тенднрної документації проводяться відповідно до Закону України "Про публічні
закупівлі", постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарі,робіт і послуг для замовників, передбачених законом України "Про публічні
закупівлі, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (зі змінами), розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 17 травня 2023 року №366
"Про додаткові заходи з посилення контролю за цільовим та ефективним використанням бюджетних коштів".

Навчання та заходи з поширення
антикорупційної інформації



№ Навчальний захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Кількість
осіб, які

взяли
участь у
навчанні

1

Найменування заходу:
Надання консультацій працівникам Адміністрації щодо правил етичної поведінки, конфлікту інтересів, декларування майна, доходів, видатків та
зобов’язань фінансового характеру

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2024 року

31.12.2024 Виконано 170

2

Найменування заходу:
Надання консультацій працівникам Адміністрації щодо правил етичної поведінки, конфлікту інтересів, декларування майна, доходів, видатків та
зобов’язань фінансового характеру

Форма навчального заходу:
тренінг

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

31.12.2025 Виконано 46

3

Найменування заходу:
Забезпечення інформаційного наповнення розділу «Запобігання корупції» офіційного вебсайту Адміністрації

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2024 року

31.12.2024 Виконано 18

4

Найменування заходу:
Забезпечення інформаційного наповнення розділу «Запобігання корупції» офіційного вебсайту Адміністрації

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Інше
протягом 2025 року

31.12.2025 Виконано 5

5

Найменування заходу:
Проведення інструктажів щодо застосування окремих положень законів України «Про запобігання корупції» та «Про державну службу»

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
серпень 2024 року

20.03.2025 Виконано 281

6

Найменування заходу:
Проведення інструктажів щодо застосування окремих положень законів України «Про запобігання корупції» та «Про державну службу»

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
серпень 2025 року

31.12.2025 Виконано 320

7

Найменування заходу:
Роз’яснення застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
лютий 2024 року

19.02.2024 Виконано 252

8

Найменування заходу:
Роз’яснення застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
березень 2024 року

21.03.2024 Виконано 308

9

Найменування заходу:
Роз’яснення застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю

Форма навчального заходу:
тренінг

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
лютий 2025 року

28.02.2025 Виконано 39

10

Найменування заходу:
Роз’яснення застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
березень 2025 року

05.03.2025 Виконано 407



№ Навчальний захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Кількість
осіб, які

взяли
участь у
навчанні

11

Найменування заходу:
Порядок заповнення та подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування

Форма навчального заходу:
конференція

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
березнь 2024 року

05.03.2024 Виконано 218

12

Найменування заходу:
Порядок заповнення та подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування

Форма навчального заходу:
тренінг

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
березень 2025 року

05.03.2025 Виконано 407

13

Найменування заходу:
Етичні стандарти поведінки осіб, уповноважених на виконання функцій держави та місцевого

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
червень 2024 року

20.06.2024 Виконано 281

14

Найменування заходу:
Етичні стандарти поведінки осіб, уповноважених на виконання функцій держави та місцевого

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
червень 2025 року

04.08.2025 Виконано 18

15

Найменування заходу:
Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та інших обмежень

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
липень 2024 року

10.07.2024 Виконано 18

16

Найменування заходу:
Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та інших обмежень

Форма навчального заходу:
тренінг

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
липень 2025 року

04.08.2025 Виконано 36

17

Найменування заходу:
Викривачі корупції. Гарантії їх захисту за законодавством України. Способи подання повідомлень про корупційні та пов’язані з корупцією
правопорушення працівниками Адміністрації та порядок їх розгляду

Форма навчального заходу:
конференція

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
вересень 2024 року

05.09.2024 Виконано 120

18

Найменування заходу:
Викривачі корупції. Гарантії їх захисту за законодавством України. Способи подання повідомлень про корупційні та пов’язані з корупцією
правопорушення працівниками Адміністрації та порядок їх розгляду

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
вересень 2025 року

19.09.2025 Виконано 80

19

Найменування заходу:
Практичні аспекти діяльності уповноважених підрозділів (уповноважених осіб) з питань запобігання та виявлення корупції

Форма навчального заходу:
лекція

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
травень 2024 року

02.05.2024 Виконано 201

20

Найменування заходу:
Практичні аспекти діяльності уповноважених підрозділів (уповноважених осіб) з питань запобігання та виявлення корупції

Форма навчального заходу:
тренінг

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
травень 2025 року

04.08.2025 Виконано 10



№ Навчальний захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Кількість
осіб, які

взяли
участь у
навчанні

21

Найменування заходу:
Відповідальність за вчинення корупційних правопорушень

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
травень 2024 року

30.05.2024 Виконано 18

22

Найменування заходу:
Відповідальність за вчинення корупційних правопорушень

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Місяць рік
травень 2025 року

04.08.2025 Виконано 15


